Wk
'\ }

__m_.“
L

a ¥
‘_m_-__-__v u_“m

Q:

n____

P ¥

&“v

8

O =
7/ @
.
| ‘__.___‘__‘_.
( w___
h__m

f
\“__‘ ._v

~__

i i

Qaw Q_.

‘? 0

0O

.

g. _.V a

:_._:_: 1




Spis tresci

CzesSci do miotowiertarek

DeWalt D25003, D25103, D25113 43
Czesci do szlifierek katowych
Celma PRAw 130A 44
Raczki do elektronarzedzi 45
Smary do elektronarzedzi 45
Odgietki 46
Kable do elektronarzedzi 47
Czesci do elektronarzedzi Hilti 47-49
Stojany do elektronarzedzi 50
Wirniki do elektronarzedzi
Bosch 51- 58
Makita 59- 63
Metabo 63
Black Decker 63- 64
Celma 64- 65
Hitachi 65- 67
Hilti 67- 69
Perles 69
DeWalt 69- 71
Do elektronarzedzi chinskich marek 71
Lozyska do elektronarzedzi 72
Amortyzatory fozysk 72
Przekfadnie zebate
Bosch 73-74
Makita 74-76
Metabo, Black Decker, Hitachi 76
do amatorskich szlifierek katowych 76-78
Kliny 78
Uchwyty wiertarskie, $rubki, kluczyki 78-83
Wylaczniki do elektronarzedzi
Bosch 83- 85
Makita 86- 88
Celma 88- 89
Eltos Elprom — Butgarskie 89- 90
DeWalt, BlackDecker 90
BlackDecker, Hitachi, Milwaukee. Metabo 91
Chinskich 91-108
108- 110

Regulatory Obrotow
Elementy rozruchowe, Kondensatory

110

Szczotki weglowe do elektronarzedzi profesjonalnych

Czesci do szlifierek katowych Strona
Bosch GWS 6-125, 850CE 3
Bosch PWS 600, 700 4
Bosch GWS 14-125 5
Bosch GWS 15-125 6
Bosch GWS 20-230 7
Bosch GWS 23-230 8
Czesci do szlifierki prostej
Bosch GGS 27 LC 9
Bosch GGS 28 LC, LCE 10
Czesci do miotow udarowo-obrotowych
Bosch GBH 2-20 "
Bosch GBH 2-22 12
Bosch GBH 2-24 DSR 13
Bosch GBH 2-24 DFR 14
Bosch GBH 2-26 DRE 15
Bosch GBH 2-26 DFR 16
Bosch GBH 2-28 D, DV 17
Bosch GBH 2-28 DFV 18
Bosch GBH 4 DSC, DFE 19
Bosch GSH/GBH 5-40 DE, DCE 20
Bosch GBH 7 DE 21
Bosch GBH 11 DE 22
Czesci do miotow
Bosch GSH 11VC 23
Bosch GSH 11E 24
Bosch GSH 16-28, 16-30 25
Bosch GSH 27 26
Czesci do miotowiertarek i katowek
Katowki makita i Makita HR2300 27
Makita HR2450 28
Makita HR2450 FT 29
Makita HR2470 30
Makita HR2470FT 31
Makita HR2810 32
Makita HR4000C 33
Makita HR4001C, HR4011C 34
Makita HR5001C 35
Makita HR5201C 36
Czesci do mtotéw udarowych
Makita HM1202C 37
Makita HM1203C 38
Czesci do miotowiertarek
Hitachi DH24PC3 39
Hitachi DH26PC 40
Czesci do miotéw kujacych
Hitachi PH65, 41
Hitachi H65SB, H65SB2 42

Bosch

Makita

Hitachi

Metabo, BlackDecker, Celma

Celma, Rebir, DeWalt, Hilti

Hilti, AEG, Milwaukee, AEG, DWT, Fein, Flex
Flex, Einhell, Pralki

Szczotki weglowe do elektronarzedzi amatorskich

11- 112
12-113
13
14
115
116
17
17-120

} sidg

1959



Sci

4

Spis tre

Spis tresci

Paski do elektronarzedzi Przektadnie katowe, Konektory, Bebny sprzegta,
Wielorowkowe PJ 120- 123 Mocowania kierownicy, ptytka prowadzaca
XL 123- 124 t?j;izy f:lf;eswl Szzt:Eirmkh stopki pod zbiornik, raczka,
M 124-126 Gtowice zytkowe, noze tnace
5M 126- 127 .
5M,T5,Bezzebne 127 Akcesoria
Czesci do Pit, Kos spalinowych, Kosiarek
Pita chinska 38, 3800 128
Pita chinska 45, 52, 4500, 5200 129
Stihl MS170, MS180 130
Stihl MS181, MS211 131
Stihl MS230, MS250 132
Stihl MS240, MS260 133
Stihl MS290, MS390 134
Stihl MS340 135
Husqvarna 55 136
Husqvarna 137, 142 137
Husqvarna 236 138
Husqvarna 345, 350 139
Husqvarna 445, 450 140
Partner P350 141
Partner P340S, P350S, P360S 142
Kosy chinskie 42cm3, 52cm3 143
Stihl FS38, FS55 144
Stihl FS120, FS200 145
Stihl FS160, FS220 146
Husqvarna 125R, 128R 147
Husqvarna 143Rll 148
Kosiarki 149
Czesci do narzedzi ogrodniczych sortowane po typie
Amortyzatory do pit 150- 151
Cewki zaptonowe 151- 152
Cylindry 152- 154
Zestawy uszczelek 154- 155
Filtry powietrza 155- 157
Gazniki, pompki do gaznikéw 157- 160
Raczki hamulca, ostony koszy sprzegta 160- 161
Sprzegta 161- 162
Sruby napinacza 162- 163
Kolektory 163- 164
Korki paliwa i oleju 164- 165
Pompki oleju 165- 166
Uszczelniacze watu 166- 167
Kosze sprzegta kompletne 167- 169
Startey 169- 171
Slimaki pompki oleju 171-172
Wirniki stojany, wytaczniki 172-173
Zebatki napedowe do pit elektrycznych, sprezyny 173-175

Stabilizatory napiecia 175- 176

176- 177

177-178

179- 181
182- 183



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| swmerkakatown ANGLE GRINDER

J

4

Iwez 1983z

-t el B —

39-CD258 Switch 39-CD546 Speed Governor 1-006 Grommet 1-016+17 Brush holders 2-039 Springs 1-022 Adjusting slide
Wytacznik do GWS 6-125  Regulator obrotow GWS 850 CE Odgietka Szczotkotrzymacze Sprezyny szczotkotrzymacza Suwak

Y

1-023 Switch button  1-026 Intermediate ring 1-045 M6 Nut 21-010 Armature . 32-001 Gear set . 32-013 Gear set
Przycisk wytacznika Amortyzator tozyska Nakretka do wirnika M6 Wirnik do GWS 6-125 Przektadania zebata Przektadania zebata

O (2 @ o= =

1-080 Gasket 1-501 Gear housing ~ 2-752/1 Protective cover 112-001 Handle 112-004 Handle 46-013 Carbon brush set
Podktadka Obudowa przektadni Ostona tarczy Raczka M10*30 Raczka amortyzowana M10  Szczotki weglowe 5x8x15.5

°: Q

1-828-1 Bearing flange  1-828-2 Bearing flange  1-828-3 Bearing flange 1-832 Spindle M14 1-840 Push-lock button  4-750/30 Clamping flange
Kotnierz przektadni Kotnierz przekfadni bez fozysk  Kolnerz przekiadnido osfony szybkozmienng] Wrzeciono Blokada tarczy Kotniez oporowy M14

0 @0 °©

4-750/40 Clamping nut ~ NKEG607-2RS Bearing ~ NKE608-2RS Bearing ~ 4-770 Fast lock flange M14  77-003 Cable 2x1.0 4.5m 1-841 Needle bearing
Nakretka mocujgca M14 ~ tozysko NKE 607 2RS ~ tozysko NKE 608 2RS ~ Nakretka samozaciskowa  Przewod 2x1,0/4,5m tozysko @8x@12x8 MM

@

'30068 ‘GZ1-9 SMO ydsog op auus




ienne do Bosch PWS 600, 700.

§ci zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

[ SZLIFIERKA KATOWA

A

2-001+25 Housing set
Korpus silnika + pokrywa

2-032 Spindle M14
Wrzeciono M14

21-024 Armature
Wirnik do PWS 600

ﬁ“"’z:

-

46-001 Carbon brushes
Szczotki weglowe 5x8x18

39-CD408 Switch
Whytacznik

:\ —

2-035 Space ring
Podktadka wyréwnujaca

* — w

2-022 Adjusting slide
Suwak

32-003 Gear set
Przektadnia zebata

2-501 Gear housing
Obudowa przektadni

46-002 Carbon brushes
Szczotki weglowe 5x8x17

4-750/40 Clamping nut
Nakretka mocujgaca M14

4-770 Fast lock flange M14
Nakretka samozaciskowa

=

2-752/1 Protective cover
Ostona tarczy

O

NKEG607-2RS Bearing
tozysko NKE 607 2RS

£o

77-003 Cable 2x1.0 4.5m
Przewéd 2x1,0/4,5m

2-023 Switch button
Przycisk wytacznika

2-028 Bearing flange
Kotnierz przektadni

ey y‘/
2-039 Spiral spring 1-045 M6 Nut
Sprezyna spiralna Nakretka do wirnika M6
112-001 Handle 112-004 Handle
Raczka M10*30 Raczka amortyzowana M10
NKEG608-2RS Bearing 4-750/30 Clamping flange
tozysko NKE 608 2RS Kotnierz oporowy M14
" =
Ejg'g‘ 0 %
2-816 Brush holders 2-824/010 Push-lock button
Szczotkotrzymacze Blokada tarczy



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| swmerkakatown | ANGLE GRINDER
'BOSCH GWS 14-123C, 61, CIE

31D 19 ‘0 GZ1-¥1 SMO YIsog op auusdlwez 19s9z9

21-018 Armature GWS14-125C  21-020 Armature GWS14-125CIE ~ 3-802 Stator GWS 14-125 NKE607-2RS Bearing NKE608-2RS Bearing
Wirnik do szlifierki GWS 14-125C  Wirnik do szlifierki GWS 14-125 CIE Stojan GWS 14-125 tozysko NKE 607 2RS tozysko NKE 608 2RS
3-027 Oring 3-028 Bearing flange 3-032 Spindle M14 3-045 Nut M7 32-004 Gear set 14-125mm
Pierscien gumowy Kotnierz Przektadni Wrzeciono Nakretka M7 Przektadnia zebata 14-125mm
32-005 Gear set 14-150 3-501 Gear housing 3-502 Complete gear set 3-503 Housing set 112-001 Handle
Przekiadnia zebata 14-150 Obudowa przektadni Kpl. obudowa przekadni Obudowa plastikowa Raczka M10*30
‘ V4
112-004 Handle 3-751-1 Adjustable protective cover 39-CD408 Switch 3-504 Brush holder 46-006 Carbon brushes set
Raczka amortyzowana M10 Ostona tarczy regulowana 125 mm Whytacznik Szczotkotrzymacz zestaw Szczotki weglowe 5x10x17 A77

& OQ 0

4-750/30 Clamping flange  4-750/40 Clamping nut ~ 4-770 Fast lock flange M4~ 39-CD519 Speed governor ~ 77-001 Cable 2x1.0 3.5m  77-003 Cable 2x1.0 4.5m
Kotniez oporowy M14  Nakretka mocujaca M14 Nakretka samozaciskowa Regulator obrotdw do GWS 14-125CE Przewdd 2x1,0/3,5m Przewod 2x1,0/4,5m



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

SIUFIERKAKATOWR | ANGLE GRINDER

r—

A ® —

ienne do Bosch GWS 15-125 CI, CIX,. CIP, CIPX, CIE.

3-032 Spindle M14 3-016 Gear Set 21-049 Rotor for GWS 15-125 V35 3-045 Nut M7 46-054 Carbon brush
Wrzeciono Przektadnia zebata Wirnik do GWS 15-125 Nakretka M7 Szczotki weglowe 6x10x17
L o~
ﬁ—‘: "‘/ \"‘.y 7w ‘
¢ oy \/\/y v ) ,//”/, J
2-039 Spiral spring 39-CD568 Switch 39-CD569 Speed governor  3-028 Bearing flange 37511 Adjustable protective cover ~ 110-002 Gear Housing
Sprezyna spiralna Wytacznik Regulator obrotéw do GWS 15-125 Kotnierz Przektadni Ostona tarczy regulowana 125 mm  Obudowa pizekiadhi GWS 9, 13,15
(1°] \
] | -
& ) : : .
~m 3-027 Oring NKE607-2RS Bearing NKEG608-2RS Bearing 61-001 Rubber ring 8-006 Grommet 112-001 Handle
> Pierscien gumowy tozysko NKE 607 2RS ~ tozysko NKE 608 2RS  Amortyzator na fozysko 607 Odgetka Raczka M10*30
N

1
o

@ S O

112-004 Handle 4-750/30 Clamping flange ~ 4-750/40 Clamping nut 4770 Fast lock flange M14 ~ 77-001 Cable 2x1.0 3.5m  77-003 Cable 2x1.0 4.5m
Raczka amortyzowana M10  Kotniez oporowy M14  Nakretka mocujaca M14 Nakretka samozaciskowa Przewdd 2x1,0/3,5m Przewdd 2x1,0/4,5m



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| swmerkakatown | ANGLE GRINDER

v

4-001 Motor Housing 4-002 Field, stator 4-006 Grommet 4-016 Brush holders set 4-023 Sealing cap 4-024 Handle
Korpus silnika Stojan do GWS 20-230 Odgietka Szczotkotrzymacze zestaw ~ Pokrywa zamykajaca Uchwyt
4-025 Grinding spindle 4-028 Oring 4-033 Seal 4-034 Shin 4-036 Spiral springs set 5-037 Seal Ring
Wrzeciono M14 Oring Pierécien uszczelniajacy ~ Podktadka wyréwnujaca Sprezyny spiraine Pierscien uszczelniajacy
4-038 Rubber ring 4-039 Rubber ring 4-045 Nut M10 4-048 Seger 4-051 Plain bearing @14mm  4-500 Bearing flange @230mm
Pierscien gumowy Amortyzator tozyska Nakretka M10 Seger tozyska w kotniezu Lozysko $lizgowe Kotnierz przektadni

200

39-CD264 Switch 2 pin  39-CD265 Switch 4 pin ~ NKE608-ZZ Bearing ~ NACHI6300-2RS Bearing ~ 4-501 Gear housing ~ 21-021 Armature fan 88 mm
Whytacznik 2 piny Whytacznik 4 piny tozysko NKE 608 ZZ  tozysko NACHI63002RS ~ Obudowa przektadni Wirnik wiatrak 88mm

s I e . N

21-022 Amatwrefan8mm  46-009 Carbon brushes st~ 4-750/10 AuwsllaryhandleM4  112-005 Handle M14  4-750/20 Twopintypewrench ~ 4-750/30 Clamping flange ~ 4-750/40 Clamping nut
Wirnik wiatrak 80mm  Szczotki 6.3x16x22 ~ Uchwyt dodatkowy  Uchwyt amortyzowany M4 Klucz dwuczopowy  Kotnierz oporowy M14  Nakretka mocujaca M14

60“90‘@ /@’§

4-751 Protective cover 8230mm ~ 4-770 Fastlocking flange 14~ 32-006 Gear set 77,5mm  32-007 Gear set 82 mm  32-008 Gearset77.6mm  77-004 Cable 2x1,5  4-840 Push button
Pokrywa ochronna  Nakretka samozaciskowa  Przekladnia zgbata 77,5mm  Przekfadnia zgbata 82mm  Przekladnia zgbata 76.6mm  Przewod 2x1,5/4,5m Blokada tarczy

'0£2-02 SMO U9s0g Op duualWez 19§329



ienne do Bosch GWS 23-230.

r

SCl zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

[ SZLIFIERKA KATOWA

A

5-001 Motor housing
Korpus silnika GWS 23-230

SN -

5-002 Field, stator
Stojan GWS 23-230

4-028 Oring 5-031 Ring
Oring Pierscien
4-038 Rubber ring 4-039 Rubber ring
Pierscien gumowy Amortyzator tozyska

39-CD265 Switch 4 pin
Wytgcznik 4 piny

="

NKE608-ZZ Bearing
tozysko NKE 608 ZZ

21-023 Armature
Wirnik GWS 23-230

46-009 Carbon brushes set
Szczotki 6.3x16x22 mm

rSy

4-751 Protective cover 8230mm
Pokrywa ochronna

4-750/40 Clamping nut
Nakretka mocujaca M14

m

4-006 Grommet 4-016 Brush holder set
Odgietka Szczotkotrzymacze
4-033 Rotary shaft 4-034 Shin
Pierscien uszczelniajacy Podkiadka wyréwnujaca
4-045 Nut M10 4-048 Seger
Nakretka M10 Seger tozyska w kotniezu
NACHI6300-2RS Bearing 5-103 Cord clamp

tozysko NACHI 6300 2RS ~ Prowadzenie przewodu

- g _~ Q)

112-005 Handle M14
Uchwyt amortyzowany M14

4-750/10 Auxilary handle W14
Uchwyt dodatkowy

- L

4-770 Fast Locking flange M14  32-007 Gear set 82mm
Nakretka samozaciskowa M14  Przektadnia zebata 82mm

29 S

4-025 Grinding spindle
Wrzeciono M14

4-023 Sealing cap
Pokrywa zamykajaca

4-036 Spiral Springs set
Sprezyny spiralne

5-037 Seal ring
Pierscien uszczelniajacy

-

4-051 Plain bearing @14mm
tozysko $lizgowe

39-CD264 Switch 2 pin
Wytacznik 2 piny

4-500 Bearing flange #230mm
Kotnierz przektadni

4-501 Gear housing
Obudowa przektadni

4-750/20 Two pin type wrench
Klucz dwuczopowy

S /c‘§

77-004 Cable 2x1,5
Przewdd 2x1,5/4,5m

4-750/30 Clamping flange
Kotnierz oporowy M14

4-840 Push button
Blokada tarczy



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| swmErkaprosTA | STRAIGHT GRINDER

6-005 Half of clutch 6-020+21 Tool holder 6 mm  21-026 Armature GGS 27 46-066 Carbon brush set 39-CD408 Switch
Potowa sprzegta Uchwyt @ 6 mm Wirnik GGS 27 Szczotki weglowe 5x8x15 Whytacznik

6-107 Fastening clamp  6-133 Switch handle 6-134 Adjusting slide  6-140 Compression spirng  6-141 Speed governor  6-500 Grinding spindle
Opaska Przycisk wytacznika Suwak Sprezyna dociskowa Regulator obrotow Wrzeciono szlifierki

r 3 | Yool 4

6-501 Grinding wheel ~ 6-502 Grinding wheel ~ 6-503 Grinding wheel ~ 6-504 Spindle bearing  77-003 Cable 2x1.045m  6-811+131 Housing
Kotek Stozkowy Zaokraglony Kotek Walcowy Kotek Stozkowy tozysko wrzeciona Przewdd 2x1,0/4,5m Korpus Silnika + Ostona

&

J

4

IWezZ 1983z

‘1T SO Yosog op suud

I1 71



ienne do Bosch GGS 28 LCE.

§ci zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| swmErkaProsTA | STRAIGHT GRINDER
BOSCH 665 28 LCE

-
x‘-;

110-001 Aluminium housing 21-070 Rotor 46-006 Carbon brushes set
Aluminiowa obudowa wrzeciona Wirnik Szczotki weglowe 5x10x17 A77

NKE607-2RS Bearing NKEG608-2RS Bearing 77-001 Cable 2x1.0 3.5m
tozysko NKE 607 2RS tozysko NKE 608 2RS Przewdd 2x1,0/3,5m
77-003 Cable 2x1.0 4.5m 8-006 Grommet 39-CD408 Switch
Przewod 2x1,0/4,5m Odgetka Wytacznik

10



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY | ROTARY HAMMER

7-024 Toothed shaft 7-026 Hammer piston 7-030 Drive bearing 7-039 Striker pin
Watek zebaty ¢ 6mm Ttok tozysko napedowe Iglica @ 6mm

g

T
i

e

7-821 Complete tool holder NKE607-2RS Bearing NKE609-2RS Bearing 46-003 Carbon brush 5x8x19
Tuleja ustalajgca uzbrojona tozysko NKE 607 2RS tozysko NKE 609 2RS Szczotki weglowe

112-002 Handle 77-001 Cable 2x1.0 3.5m 77-003 Cable 2x1.0 4.5m 8-006 Grommet 84-EPS-00 Grease
Uchwyt / raczka Przewod 2x1,0/3,5m Przewod 2x1,0/4,5m Odgetka Smar

11

'02-Z HEO Yosog op auusiwez 195329



ienne do Bosch GBH 2-22.

) 4

SCl Zzam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| mtor unarowo-0BROTOWY | ROTARY HAMMER

O

1
| 1 .

21-029 Rotor NKE607-2RS Bearing NKE609-2RS Bearing 39-CD416 Switch 46-015 Carbon brush set
Wirnik tozysko NKE 607 2RS tozysko NKE 609 2RS Wytacznik Szczotki weglowe
67-026/1 Hammer piston 67-046 Clamp handle 67-821 Complete tool holder £7-824 Complete oothed shaft 67-824/1 Clutch only
Ttok Przetacznik funkcji Tuleja ustalajaca uzbrojona Witek zgbaty uzbrojony Sprzegto
112-002 Handle 77-001 Cable 2x1.0 3.5m 77-003 Cable 2x1.0 4.5m 8-006 Grommet 84-EPS-00 Grease
Uchwyt / raczka Przewod 2x1,0/3,5m Przewod 2x1,0/4,5m Odgetka Smar

12



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY |

ROTARY HAMMER

=

8-002 Stator 8-006 Grommet 8-016 Brush holders
Stojan Odgietka Szczotkotrzymacze

@ ™

8-035 Rubber ring 8-044 Switching element  8-062 Needle bearing

Pierscien gumowy Element sterujacy Tuleja fozyska napedowego
8-067+824/1 Shaft 21-030 Armature 21-031 Armature
Watek zebaty z tozyskiem Wirnik 2-24 5T Wirnik 2-24 6T

00 Q == ¢

77-003 Cable 2x1.0 8-501 Tool holder ring  8-502 Compelte tool holder
Przewod 2x1,0/4,5m Koto Tulei Tuleja ustalajaca uzbrojona

M

112-002 Handle 8-801/1 Motor housing 8-819/1 Gear housing
Uchwyt / raczka Obudowa silnika Obudowa mechanizmu udaru

\
8-823-1 Gear sleeve 21T 8-823-2 Gear sleeve 26T 8-824/1 Toothed shaft
Koto zebate Z=21 Koto zebate Z=26 Watek zebaty

8-026 Hammer piston
Tiok

8-063 Needle bearing
tozysko kota zgbatego

46-003 Carbon brush
Szczotki 5x8x19

ool

8-503 Fix set 7pcs
Zestaw naprawczy tulei 7 elem

:

8-048 Fix set 4pcs
Blacha trzymajaca

8-830/1 Drive bearing
tozysko napedowe

«®
g%

8-027+73 Striker with oring 8-028 Striker pin

Bijak i oring Iglica
8-064 Needle-roller 8-067 Bearing
Wieniec kota zebatego tozysko kulkowe
39-CD110 Switch 39-CD442 Switch
Wytacznik Wytacznik

M\

8-504 Drill chuck shank 8-506 Compression spring
Przelotka do miota Sprezyna dociskowa + lozysko Slizgowe

8-820 Intermediate flange 8-821 Ratchet sleeve
Kotnierz po$redni Tuleja ustalajaca nieuzbrojona

8-832 Clamp handle 8-833 Protection sleeve
Przetacznik funkcji Zestaw naprawczy uchwytu

13

"4Sd $2-2 HED Y9sog op auua|wez 195329



ienne do Bosch GBH 2-24 DFR.

r

SCl zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY | ROTARY HAMMER

8-002 Stator 8-006 Grommet 8-016 Brush holders 8-026 Hammer piston ~ 8-027+73 Striker with oring 9-028 Striker pin
Stojan Odgietka Szczotkotrzymacze Ttok Bijak i oring Iglica

= BN 4 °

8-035 Rubber ring 8-044 Switching element  9-050 Quick-change SDS + 8-062 Needle bearing ~ 8-063 Needle bearing 8-064 Needle-roller

Pierscien gumowy Element sterujacy Uchwyt szybkozmienny SDS+  Tuleja fozyska napedowego  Lozysko kota zebatego ~ Wieniec kota zebatego
8-067 Bearing 8-067+824/1 Shaft 9-500 Quick-change chuck 9-501 Quick«change without 12" chuck 21-030 Armature 21-031 Armature
tozysko kulkowe Watek zebaty z tozyskiem  Uchwyt szybkozmienny z futerkiem 13mm  Uchwyt szybkozmienny do GBH 2-24 DFR Wirnik 2-24 5T Wirnik 2-24 6T
i
46-003 Carbon brush 39-CD110 Switch 39-CD442 Switch 77-003 Cable 2x1.0 112-002 Handle 8-506 Compression spring
Szczotki 5x8x19 Whytacznik Wytacznik Przewdd 2x1,0/4,5m Uchwyt / raczka Sprezyna dociskowa + lozysko Slizgowe

8-801/1 Motor housing 8-819/1 Gear housing 8-048 Fix set 4pcs 8-820 Intermediate flange ~ 9-821 Tool holder incomplete ~ 9-821-01 Tool holder complete
Obudowa silnika Obudowa mechanizmu udaru Blacha trzymajaca Kotnierz po$redni Tuleja ustalajaca nieuzbrojona  Tuleja ustalajgca uzbrojona

\'ﬂ

84-EPS-00 Grease 8-823-1 Gear sleeve 21T 8-823-2 Gear sleeve 26T 8-824/1 Toothed shaft 8-830/1 Drive bearing 8-832 Clamp handle
Smar Koto zebate Z=21 Koto zebate Z=26 Watek zebaty tozysko napedowe Przetacznik funkcii

14



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY |

ROTARY HAMMER
BOSCH GBH 2-26 DRE

<

10-002 Field, stator 10-006 Grommet 10-016+811 Brush holder 10-017 Suppression filter 10-019 Switch contact 10-024 Toothed sheft with baring

Stojan Odgietka Szezotkotrzymacz i szezotki Elementy przeciwzakluceniowe Styki Walek zebaty z tozyskiem

10-024/1 Toothed shaft 10-024/2 Bearing 10-026/1 Piston 10-026/27 Striker 10-030 Drive bearing 10-030/35 Plain bearing

Watek zebaty tozysko kulkowe Ttok Bijak tozysko napedowe Tuleja fozyska napedowego
i\ 1

] ®® <= w

10-031 Needle-roller
Wieniec

10-047 Needle roller
Rolka/Trzpien

10-036 Holding plate
Blacha trzymajaca

B s N Q@

10-053 Clamp handle
Przetacznik funkcji

10-064-1 Gearsleeve 228 10-064-2 Gearsleeve =33 10-106/105 Spring ~ 10-321/28 Striker ~ 10-321-59 Lip seal
Koto zebate Z=28 Koto zebate Z=33 Sprezyna Iglica Uszczelniacz gumowy
39-CD416 Switch ~ 46-015 Carbon brushset ~ 10-501 Tool holder complete ~ 10-502 Tool holder 10-503 Gasket

Wytacznik Szczotki 5x8x19.2  Tuleja ustalajaca uzbrojona Tuleja Podktadka sprezynujaca

M

‘\i

amae
10-507 Tool holder 112-002 Handle 10-801/1 Housing ~ 10-820+66 hiemeditefane  10-840/1 Gear housing
Tuleja z rolkami Uchwyt / raczka Obudowa silnika Kotnierz posredni Obudowa mechanizmu udaru

10-054 Rubber bushing
Tuleja gumowa

21-032 Armature
Wirnik

O
10-505 fix set 7 pcs
Zestaw naprawczy tulei 7 elem

O
Qo

10-843 Protection sleeve
Zestaw naprawczy uchwytu

10-063 Needle bearing
Lozysko igietkowe @30x@37x12 MM

0O

77-003 Cable 2x1.0
Przewdd 2x1,0/4,5m

10-506 Shim washer + pin
Sworzen z podktadkami

%\

g

10-861 Switching element
Element sterujacy

15

340 92-2 HED Y9sog op duua|wez 195329



ienne do Bosch GBH 2-26 DFR.

r

SCl zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY |

ROTARY HAMMER

10-002 Field, stator
Stojan

10-024/1 Toothed shaft
Watek zebaty

10-031 Needle-roller
Wieniec

10-006 Grommet
Odgietka

10-024/2 Bearing
tozysko kulkowe

N

!J

N
|

\

10-036 Holding plate
Blacha trzymajaca

10-016+811 Brush holder

o

10-019 Switch contact

Szczotkotrzymacz i szezotki

\?

10-017 Suppression filter
Elementy przeciwzakluceniowe

Styki

.

Ttok

10-026/1 Piston

10-026/27 Striker

Bijak

10-030 Drive bearing
tozysko napedowe

10-024 Toothed shtwith bearing
Watek zebaty z tozyskiem

10-030/35 Plain hearing
Tuleja fozyska napedowego

Q e J

10-064-2 Gear sleeve =33
Koto zgbate Z=33

ey

21-032 Armature
Wirnik

10-801/1 Housing
Obudowa silnika

16

10-106/105 Spring
Sprezyna

B

| -
==
e

46-015 Carbon brush set
Szczotki 5x8x19.2

10-506 Shim washer + pin
Sworzen z podkiadkam

e

39-CD416 Switch
Whytacznik

10-053 Clamp handle
Przetacznik funkcji

11-012 Tool holder
Tuleja

77-003 Cable 2x1.0
Przewdd 2x1,0/4,5m

10-820+66 hiemedie fange
Kotnierz po$redni

11-821/1 Ratchet sleeve
Tuleja ustalajaca nieuzbrojona

11-825 Tool holder SDS+
Uchwyt narzedzia

10-054 Rubber bushing
Tuleja gumowa

10-063 Needle bearing
Lozysko igietkowe @30x@37x12 MM

10-064-1 Gear sleeve Z=28

Koto zebate Z=28

—p

11-321/28 Striker pin
Iglica

11-501 Tool holder
Uchwyt szybkozmienny

10-840/1 Gear housing
Obudowa mechanizmu udaru

11-500-1 Tool holdr fstre 7 pes oryg
Zestaw naprawczy fulei 7 el oryg.

\

11-502 Tool holder normal dril
Uyt seybkozmny a i cndrycane

11-500-2 Tool holderfixture 7 pes copy
Zestaw naprawczy fulei 7 el. kopia

M

112-002 Handle
Uchwyt / raczka

e

10-861 Switching element
Element sterujacy

11-891 Retchet sleeve complete
Tuleja ustalajaca uzbrojona



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY | ROTARY HAMMER

v
R 4

21-046 Armature 64-002 Stator 39-CD416 Switch 77-003 Cable 2x1.0 46-015 Carbon brush set  10-017 Suppression filter
Wirnik Stojan Whytgcznik Przewdd 2x1,0/4,5m Szczotki weglowe kpl  Elementy przeciwzakluceniowe

> N f & B

10-019 Switch contact ~ 63-024 Toothed shaft with bearing  63-024/61 Toothed shaft 63-026-1 Piston oryg size  63-026-2 Piston copy size ~ 63-026-29 Piston pin
Styki Watek uzebiony z tozyskiem Watek uzebiony Ttok jak oryginat Ttok jak kopia Sworzen

o X Jd°

64-26+56 StikervithOing ~ 63-026/56 O-ring ~ 63-032 Clamp hande  63-047 Control element  63-321/22 Cylindrical gear ~ 112-002 Handle ~ 63-340/48 Tab washer
Bijak z uszczelkq Oring bijaka Przetgcznik Funkcji  Element przetaczajacy ~ Koto zebate czotowe Uchwyt / raczka Blacha zabezpieczajgca

& O "

63-340-1 Gear housing  63-500 fix set 4 pcs  63-501 fix set 7 pcs  63-502 Needle bearing  63-801-1 Housing ~ 63-820/1 Intermediate falinge ~ 84-EP'S-00 Grease
Obudowa mechanizmu udaru ~ Zestaw naprawczy tuleid elem  Zestaw naprawczy tulei 7elem  Lozysko igietkowe Obudowa silnika Kotnierz posredni Smar

- .
i wem SN OO &

63-821 Toolholder complete ~ 63-821/1 Tool hoderincomplete  63-823 Gear sleeve  63-825 Tool holder fixture ~ 63-830-1 Drive bearing  63-830-2 Drive bearing7mm ~ 63-861 Switching element
Tuleja ustalajaca uzbrojona  Tuleja ustalajaca nieuzbrojona Koto zebate Zestaw naprawczy uchwytu  Lozyskonapedowe rozmiar oryginaly ~ £ozysko napedowe rozmiar kopi Tmm Element sterujacy

N\

!

‘A ‘d 82-Z HED Y9sog Op suualwez 195329

17



ienne do Bosch GBH 2-28 DFV.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY |

ROTARY HAMMER
BOSCH GBH 2-28 DFV

21-046 Armature
Wirnik

64-002 Stator
Stojan

< W

39-CD416 Switch
Whytacznik

77-003 Cable 2x1.0
Przewod 2x1,0/4,5m

46-015 Carbon brush set
Szczotki weglowe kpl

10-017 Suppression filter
Elementy przeciwzakluceniowe

r

SCl zam

Cze

10-019 Switch contact ~ 63-024 Toothed shaft with bearing  63-024/61 Toothed shaft  63-026-1 Piston oryg size  63-026-2 Piston copy size ~ 63-026-29 Piston pin
Styki Watek uzebiony z tozyskiem Watek uzebiony Ttok jak oryginat Ttok jak kopia Sworzen
64-26+56 StikervithOring ~ 63-026/56 O-ring ~ 63-032 Clamp hande  63-047 Control element  63-321/22 Cylindricalgear ~ 112-002 Handle ~ 63-340/48 Tab washer
Bijak z uszczelkg Oring bijaka Przetgcznik Funkcji  Element przefaczajacy ~ Koto zebate czotowe Uchwyt / raczka Blacha zabezpieczajaca

63-340-1 Gear housing  64-321/28-1 Striker pin
Iglica

Obudowa mechanizmu udaru

84-EPS-00 Grease
Smar

18

64-821 Tool holder complete
Tuleja ustalajaca uzbrojona

64-500-1 Tool holde fiture 7 pes oryg
Zestaw naprawczy tulei 7 el. oryg.

63-821/1 Toolholdr incomplete
Tuleja ustalajaca nieuzbrojona

64-501 Tool holder normal dril
Uyt scyboaminny na wiefa yindyczne

63-823 Gear sleeve
Koto zebate

O

63-502 Needle bearing
tozysko igietkowe

»

11-825 Tool holder
Uchwyt narzedzia

63-502 Needle bearing
tozysko igietkowe

5

64-830 Drive bearing
Lozysko napedowe

3

63-801-1 Housing
Obudowa silnika

63-861 Switching element
Element sterujacy



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| mtor ubarowo-oBROTOWY | ROTARY HAMMER
- BOSCHGBHADSCDFE

NKE607-2RS Bearing NACHI6001-ZZ Bearing 84-EPS-0 Grease
tozysko NKE 607 2RS tozysko Nachi 6001 ZZ Smar

21-033 Rotor for GBH 4 DSC without electronics 46-011 Carbon brush set 87-830 Drive bearing
Wirnik do GBH 4 DSC DFE do wersji bez elektroniki Szczotki weglowe kpl 5x10x17 mm tozysko napgdowe
t=
%
87-026 Piston 87-027 Striker with oring 38-013 Tool Holder
Thok Bijak z oringiem Uchwyt narzedzia

19

'340 9SA ¥ HEG9O ydsogg op auuslwez 19sdz9



ienne do Bosch GSH/GBH 5-40 DE DCE.

§ci zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor ubarowo-oBROTOWY | ROTARY HAMMER

NKE627-2RS Bearing NKE628-2RS Bearing NACHI6201-2RS Bearing 84-EPS-0 Grease
tozysko NKE 627 2RS tozysko NKE 628 2RS tozysko Nachi 6201-2RS Smar

21-033 Armature for GSH 388,GBH 5-38, GBH38 21-035 Armature for GBH 5/40DE, GSH 5E 21-036 Armature for GBH 5/40 DCE, GBH 5CE
Wirnik do miota Udarowo-Obrotowego GSH 388,GBH 5-38, GBH38 ~ Wirnik do miota Udarowo-Obrotowego GBH 5/40DE, GSH 5E  Wirnik do miota Udarowo-Obrotowego GBH 5/40 DCE, GBH 5CE

TP 8@

i L
46-010 Carbon brush set 32-010 Eccentric cog wheel 32-011 Eccentric cog wheel 32-012 Eccentric cog wheel
Szczotki weglowe kpl 6.3x12.5x24.5 mm  Kolo zebate mimosrodowe GSH 388, GBH 5-38D, 38 Koo zebate mimosrodowe GBH 5-40DE Koo zebate mimo$rodowe GBH 5-40DCE

20



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtor unarowo-oBROTOWY | ROTARY HAMMER

13-014 Needle-roller bearing 77-004 Cable 2x1,5/4,5m 69-035 Tool holder for Bosch GBH 7 DE
tozysko igietkowe Przewod 2x1,5/4,5m Tuleja ustalajaca nieuzbrojona

69-072 Eccentric cog wheel 46-010 Carbon brush set 21-037 Armature for GBH 7DE, GBH 7-45, GBH 7-46DE
Koto zebate mimo$rodowe Szczotki weglowe kpl 6.3x12.5x24.5 mm Wirnik do GBH 7 DE, GBH 7-45 De

21

J

4

IWez 1983z

'4d L HED YyIsog op suus



ienne do Bosch GBH 11 DE.

J 4

SCl zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| mior Ktusnco-wieRcAcY | ELECTRIC BREAKER
- BOSCHGBH11DE

13-014 Needle-roller bearing 12-020 Tool holder 12-025 Stopping device 12-048 Gear sleeve 12-051 Crown Gear T=49
tozysko igietkowe Uchwyt narzedziowy Element blokady Tuleja zebata Koto zebate talerzowe

12-060 Gear T=19 12-063 Gear to crown gear 12-76+164 Clamp handle 13-002 Stator, field 21-039 Rotor GBH 11 DE
Koto zgbate Z=19 Zehatka wspotpracujaca z zgbatka czolowa Przefacznik funkcji Stojan Wirnik GBH 11 DE, GSH 11 E

46-008 Carbon brush set 77-004 Cable 2x1.5 12-501 Rod, pin, oring  12-502 Tool holder sleeve  12-840/1 Impactmechanismhousing ~ 12-872/1 Eccentric cog wheel
Szczotki 6.3x16x26 Przewod 2x1,5/4,5m Korbowdd, ttok i oring Tuleja korpusu Korpus mechanizmu udaru ~ Koto zebate mimo$rodowe



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| MEOT KUIACY A

ELECTRIC BREAKER

116-001 Tool holder 116-002 Eccentric cog wheel
Uchwyt narzedzia Koto zebate mimosrodowe

114-002 Stator GSH 11 VC 39-CD485 Switch
Stojan GSH 11 ve Wytacznik

21-068 Armature
Wirnik

46-008 Carbon brush set
Szczotki weglowe kpl 6.3x16x26

23

‘O L HS9 yasog op auuajwiez [9§3z9



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| MLOT KUIACY | § ELECTRIC BREAKER

<«
<«
i
&
: ‘ | ‘ .
'c 13-002 Stator, field 13-004/1 Switch ~ NACHI6200-ZZ Bearing  13-014 Needle-roller bearing  13-019 Clamping flange ~ 13-020 Toolholder ~ 13-021 Protective cap
Stojan Whytacznik tozysko Nachi 6200 ZZ  tozysko igietkowe Kotnierz oporowy ~ Uchwyt narzedziowy  Zaslepka Ochronna
D -
c
c
D :
E 13-025 Stopping device ~ 13-034 Spacer tube ~ 13-035 Hammer pipe 13-041 Striker pin ~ 13-042/1 Brush holder ~ 13-043 Bearing cover ~ 13-054 Control disc
(3¢} Element blokady Tuleja dystansowa Cylinder Iglica Szczotkotrzymacz Pokrywa fozyska Tarcza sterujgca
N
&
v
(b od '
N
o 13-056 Hammer piston ~ 13-071 Straight pin 13072 Eccentric cog wheel 13-075 Handle 13-077 Shift plate  13-080 Speed governor 13-103 O-Ring

Tiok Kotek walcowy Koto zebate mimosrodowe Uchwyt Ptytka sterujgca Regulator obrotow Uszczelka

P& G [32°

13-111 Bushing 13-1124115 Threadedring ~ 13-123 Needle roller  13-141 Shaft lip seal ~ 21-039 Armature ~ 13-501 Pistonrod oring set ~ 13-502 Tool holder fixture
Tuleja fozyska Pierscien Gwintowany Wieniec Pierscien uszczelniajacy ~ Wimnik GSH 11 E Tiok, korbowdd i oring ~ Zestaw naprawczy

13-503 Connectingrod  13-824 Steel ball 6mm  13-840/1 Imytmechenismbousng ~ 13-842-020 Brush holderset ~ 13-842-030 Spirel Spring set ~ 46-008 Carbon brush set ~ 13-884 Auxillary handle
Korbowdd i fozysko  Kulka stalowa 6mm  Korpus mechanizmuudaru ~ Uchwyt szczotki kpl ~ Sprezyna spiralna kpl ~ Szczotki 6.3x16x26 ~ Uchwyt dodatkowy

24



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtorwysurzeniowy |

ELECTRIC BREAKER

o

gy—_é\‘

O
39-CD485 Switch 46-008 Carbon brush set 21-044 Wirnik 81-28+832 Plain washer 81-053 Stop disc
Wytacznik Szczotki weglowe 6.3x16x26 mm Armature Podktada i sprezyna Podktadka regulacyjna

81-061 Cylindrical gear ~ 81-072 Eccentric shaft ~ 81-161 Control bushing
Koto zebate czotowe Wat mimos$rodowy Pierscien Tlumiacy

R

81-190 Suppression filter ~ 81-820-28 Tool holder ~ 81-820-30 Tool holder
Filtr Przeciwzaktuceniowy — Uchwyt narzedzia GSH 16-28 ~ Uchwyt narzedzia GSH 16-30

81-164 O-Ring
O-Ring

&

81-841 Striker pin
Iglica z dwoma oringami

OO

81-165 O-Ring 81-169-M12 Screw
O-Ring Sruba gniazdo M12

81-844 Cylinder 81-870 Fix set
Cylinder Zestaw naprawczy tok itd.

25

'0€/82-91 HSO Yosog op auualwez 19$9z9



ienne do Bosch GSH 27.

r

SCl zam

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| mtorwysuzeniowy | ELECTRIC BREAKER

14-008 Fan 14-015 Needle-roller bearing  14-019 Eccentric shaft  14-022 Cylindrical gear  14-023 Needle-roller assembly ~ 14-025 Connecting rod
Wiatrak tozysko igietkowe Watek mimosrodu Koto zebate czotowe Wieniec Korbowdd
14-026 Needle-roller bearing  14-028 Hammer piston 14-030+36 Gaskets 14-033 Piston pin 14-037 Guide tube 14-041 O-ring
tozysko igietkowe Ttok Uszczelki do ttoka Sworzen Tloka Prowadnica kpl Uszczelka

.""'mzmmtim’n‘.
14-042 Striker pin 14-045 Locking bolt ~ 14-046 Slotted spring pin 14-058 Switch 14-070 Left handle 14-110 Screw set
Iglica Trzpien blokady Kotek sprezysty Wytacznik Lewy uchwyt Sruba

O w) i- .95

21-040 Armature NACHI6301-2RS Bearing NACHI6205-2RS Bearing 46-052 Carbon brush set  14-501 Tool holder complete 14-502 Screw set

Wirnik tozysko NACHI 6301 2NSE  tozysko NACHI 6205 2NSE  Szczotki weglowe 6.3x16x22 mm Uchwyt kompletny Zestaw §ruba, sprezyna, podktadka
14-801 Gear Housing 14-802 Stator 14-843/1 Tool holder ~ 14-844 Retaining bracket  14-863-1 Right handle 77-004 Cable 2x1.5
Korpus Stojan Uchwyt narzedziowy Strzemie Prawy uchywt Przewod 2x1,5/4,5m

26



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| MEOTOWIERTARKA | KATOWKA )

ROTARY HAMMER, ANGLE GRINDER

106-001 Platen
Podktadka do katéwek Makita

22-035 Armature HR2300 illustrative photo
Wirnik HR2300 ZDJECIE POGLADOWE ORYGINALU

83-004 Tool holder
Uchwyt narzedzia

NKE627-2RS Bearing
tozysko NKE 627 2RS

106-002 Platen
Nakretka do katowek Makita

NACHI6000-2RS Bearing
Lozysko NACHI6000 2RS

= OO

46-051 Carbon brushes set
Szczotki weglowe 5x11x16

77-003 Cable 2x1.0 4.5m
Przewéd 2x1,0/4,5m

27

J

4

19832

"BJYEW YaMO)ey | 00SZYH INJelIaImo)oH op



do miotowiertarki Makita HR2450.

SCl zamienne

r

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

[ motowieRTarka | ROTARY HAMMER

15-001-6+20 Tool holder fix set 112-002 Handle 15-014 Gear housing ~ 15-016-29 Tool holder complete ~ 15-021 Tool holder incomplete ~ 15-022-28 Tool holder fix set
Zestaw naprawezy uehwyly Uchwyt / raczka Obudowa mechanizmu udaru  Tuleja ustalajaca uzbrojona  Tuleja ustalajaca nieuzbrojona ~ Zestaw naprawczy tulei 7 el.
40-CD271 Switch 15-030+31 Striker 15-032 Piston 15-039 Clutch cam 15-040 Toothed shaft ~ 15-040-49 Complete foothed shaft
Wytgcznik Bijak z uszczelkg Tiok Sprzeglo Watek zebaty Kompletny watek zebaty

@ 0

15-041 Swash bearing 15-042 Helical gear 15-049 Inner housing ~ NKE607-2RS Bearing ~ NKE609-2RS Bearing 22-014 Armature
tozysko napgdowe Koto zebate Obudowa wewnetrzna ~ tozysko NKE 607 2RS ~ Lozysko NKE 609 2RS Wirnik

= OO ) . &

46-026 Carbon brushes set  77-003 Cable 2x1.0 4.5m  15-063+66 Szczotkorzymacze ~ 15-080 Spur Gear 10 15-500 Full toothed shaft ~ 15-501 Clamp handle
Szczotki 6x9x11 Przewod 2x1,0/4,5m Brush holder set Koto zebate Watek zebaty uzbrojony ~ Kompletny przetacznik

28



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
[ motowiestarka | ROTARY HAMMER

i M
68-094 Drill chuck 68-500 Quick change chuck 112-002 Handle 15-014 Gear housing ~ 68-016-29 Tool holder complete ~ 68-021 Tool holder incomplete
Uchywt narzedziowy ~ Uchywt narzedziowy 1/2” Uchwyt / raczka Obudowa mechanizmu udaru  Tuleja ustalajaca uzbrojona  Tuleja ustalajaca nieuzbrojona

g

15:022:28 Tool holder fix set 40-CD271 Switch 15-030+31 Striker 15-032 Piston 15-039 Clutch cam 15-040 Toothed shaft ~ 15-040-49 Complete toothed shaft
Testawnaprawczy tli 7¢l. Wytgcznik Bijak z uszczelkg Thok Sprzeglo Watek zebaty Komplefny walek zebaty

@ 0

15-041 Swash bearing 15-042 Helical gear 15-049 Inner housing  NKE607-2RS Bearing ~ NKE609-2RS Bearing 22-014 Armature
tozysko napgdowe Koto zebate Obudowa wewnetrzna ~ tozysko NKE 607 2RS  Lozysko NKE 609 2RS Wirnik

= OO ) . &

46-026 Carbon brushes set  77-003 Cable 2x1.0 4.5m  15-063+66 Szczotkorzymacze ~ 15-080 Spur Gear 10 15-500 Full toothed shaft ~ 15-501 Clamp handle
Szczotki 6x9x11 Przewod 2x1,0/4,5m Brush holder set Koto zebate Watek zebaty uzbrojony ~ Kompletny przetacznik

29

J

4

Iwez 1983z

‘14097 H EINEIN 141eLI3IMO)Of Op duud



do miotowiertarki Makita HR2470.

SCl zamienne

r

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| motowiestarka | ROTARY HAMMER

16-013-16 Clamp handle 112-002 Handle 16-017 Gear housing  16-020-32 Tool holder complete  16-025 Tool holder incomplete ~ 16-026-32 Tool holder fix set
Kompletny przefacznik Uchwyt / raczka Obudowa mechanizmu udaru  Tuleja ustalajaca uzbrojona  Tuleja ustalajaca nieuzbrojona ~ Zestaw naprawdczy tulei
16-028 Striker pin 16-030 Cushion ring 16-031 Strikerand oring ~ 16-034+35 Striker and oring 16-036 Piston 16-037-39 Pison pint washers

Iglica Pierscien fozyska Kaseta na oring Bijak i oring Tiok Sworzen z podkladkami
40-CD417 Switch 16-040+56 Inner Housing with oring 16-044 Clutch 16-045 Toothed shaft 16-046 Swash bearing 16-047 Helical Gear T=26
Wytacznik Obudowa wewnetrzna i oring Sprzegto Watek zgbaty tozysko napgdowe Zebatka Z=26
, F
~
16-055 Change plate NKE627-2RS Bearing  NACHI6000-2RS Bearing 22-015 Armature 46-051 Carbon brushes set 77-003 Cable 2x1.0
Ptytka do obudowy tozysko NKE 627 2RS  tozysko NACHI6000 2RS Wirnik Szczotki weglowe Przewdd 2x1,0/4,5m

R Pk

16-070 Stator, Field ~ 16-071 Housing ~ 16-074 Brush Holder ~ 16-090 Spur Gear ~ 15-040-49 Complete shaft  15-500 Full complete shaft  16-502 Tool holder fix
Stojan Obudowa Silnika Szczotkotrzymacz Koto zebate Kompletny watek zebaty ~ Watek zgbaty uzbrojony ~ Zestaw naprawczy uchwytu

30



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
[ motowiestarka | ROTARY HAMMER

'140LpZHH ENNE 14.e)IaIMO0}0}W Op SUUBIWEZ 195329

16-013-16 Clamp handle 112-002 Handle 16-017 Gear housing ~ 17-020-32 Tool holder complete ~ 17-025 Tool holder incomplete ~ 17-026-32 Tool holder fix set
Kompletny przetacznik Uchwyt / raczka Obudowa mechanizmu udaru ~ Tuleja ustalajaca uzbrojona  Tuleja ustalajaca nieuzbrojona ~ Zestaw naprawdczy tulei
17-028 Striker pin 68-094 Drill chuck 68-500 Quick change chuck ~ 16-034+35 Striker and oring 16-036 Piston 16-037-39 Pison pint washers

Iglica Uchywt narzedziowy ~ Uchywt narzedziowy 1/2” Bijak i oring Ttok Sworzen z podkladkami

40-CD417 Switch 16-040+56 Inner Housing with oring 16-044 Clutch 16-045 Toothed shaft 16-046 Swash bearing 16-047 Helical Gear T=26

Whytacznik Obudowa wewnetrzna i oring Sprzegto Watek zgbaty tozysko napgdowe Zebatka Z=26

F
~

16-055 Change plate NKE627-2RS Bearing  NACHI6000-2RS Bearing 22-015 Armature 46-051 Carbon brushes set 77-003 Cable 2x1.0
Ptytka do obudowy tozysko NKE 627 2RS  tozysko NACHI6000 2RS Wirnik Szczotki weglowe 5x11x16  Przewod 2x1,0/4,5m

16-070 Stator, Field 16-071 Housing 16-074 Brush Holder 16-090 Spur Gear 15-040-49 Complete shaft 15-500 Full complete shaft

Stojan Obudowa Silnika Szczotkotrzymacz Koto zebate Kompletny watek zebaty Watek zebaty uzbrojony

31



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| motowiRtarka | ROTARY HAMMER
- MAKITAHR 2810

do miotowiertarki Makita HR2810.

D
c
c
2
©
N
= 22-030 Armature HR2810 NKE627-2RS Bearing NACHI6000-2RS Bearing
O Wirnik HR2810 tozysko NKE 627 2RS tozysko NACHI6000 2RS
‘)
[
S
'\
83-003 Tool holder HR2810 46-051 Carbon brushes set 77-004 Cable 2x1.5
Uchwyt narzedzia HR2810 Szczotki weglowe 5x11x16mm Przewod 2x1,5/4,5m

32



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| motowiestarka | ROTARY HAMMER
- MAKITA HR4000C

22-016 Armature for HR4000C 46-022 Carbon Brush CB204 83-001 Tool holder HR4000C
Wirnik do HR4000C Szczotki weglowe CB204 7x18x16mm Tuleja ustalajgca nieuzbrojona HR4000c

78mm

B,Q?r?rq

85-127mm

350-390mm

112-003 Handle NACHI6202-2RS Bearing 77-004 Cable 2x1.5 4.5m
Uchwyt / raczka tozysko Nachi 6202 2RS Przewod 2x1,5/4,5m

33

'000vHH BIYEIN DEHIIMOJOjW Op BUUBIWEZ 19$3Z)



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
MLOTOWIERTARKA | ROTARY HAMMER

pr—

do miotowiertarki Makita HR4001, HR4011C.

22-017 Armature HR4001C 46-061 Carbon brush CB350 83-006 Torque Limiter Assy
eb) Wirnik HR4001C Szczotki weglowe CB350 6.3x11x25mm Ogranicznik momentu obrotowego
350-390mm
c
8 3
S 3
‘NB “TZimm > 85-127mm
D 83-005 Tool holder incomplete 44-CD503 Speed gorvenor 112-003 Handle
o Tuleja ustalajaca nieuzbrojona Regulator obrotéw Uchwyt / raczka
“»
(o
LN>

NACHI6000-2RS Bearing NACHI6202-2RS Bearing 77-004 Cable 2x1.5 4.5m
tozysko Nachi 6000 2RS tozysko Nachi 6202 2RS Przewdd 2x1,5/4,5m

34



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| motowiRTarkA | ROTARY HAMMER

350-390mm

112-003 Handle 18-009 Pin 8 18-030 Tool holder 18-042 Striker 18-052 Spiral bever 18-063 Helical gear 50

Uchwyt / raczka Kotek Uchwyt narzedzia Pobijak Zebatka stozkowa Koto zebate 50
18-064 Helical Gear 18-068 Helical gear 18-088 Torque limiter 40-CD450 Switch 18-091 Spiral bever NACHI6000-2RS Bearing

Koto zebate 20A Koto zebate Ogranicznik momentu obrotowego Wytacznik Zebatka stozkowa tozysko Nachi 6000 2RS

TP oLt 3

NACHI6202-2RS Bearing ~ 18-122 Brush holder 22-019 Armature 77-004 Cable 2x1.5 4.5m  46-062 Carbon brush set 18-135Speed gorvenor
tozysko Nachi 6202 2RS Szczotkotrzymacz Wirnik Przewdd 2x1,5/4,5m  Szczotki 6.5x13.5x16 mm Regulator obrotow

35

"0L00SYH BUXE 1}Je}aIMo)ofw Op duudlwez [9§9z9



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

[

MEOTOWIERTARKA

ROTARY HAMMER

do miotowiertarki Makita HR5201.

SCl zamienne

r

Cze

22-027 Armature HR5201
Wirnik HR5201

44-CD502 Speed gorvenor
Regulator obrotow

36

NACHI6000-2RS Bearing
tozysko Nachi 6000 2RS

iﬂ‘\‘;&\ff

LE -
4 [1
3
‘

| ST

46-063 Carbon brush CB175
Szczotki weglowe CB175 6.3x13.1x27 mm

NACHI6202-2RS Bearing
tozysko Nachi 6202 2RS

83-005 Tool holder incomplete
Tuleja ustalajgca nieuzbrojona

77-004 Cable 2x1.5 4.5m
Przewod 2x1,5/4,5m



WWW.LANGNER-CZESCI.PL

OGO

[

MLOT UDAROWY k

ELECTRIC BREAKER

22-021 Armature
Wirnik

73-032 Tool holder incomplete
Tuleja ustalajaca nieuzbrojona

NACHI6000-2RS Bearing
tozysko Nachi 6000 2RS

73-056 Eccentric cog wheel
Koto zebate mimo$rodowe

NACHI6202-2RS Bearing
tozysko Nachi 6202 2RS

Qo

18-135 Speed gorvenor
Regulator obrotow

46-062 Carbon brush
Szczotki weglowe 6.5x13.5x16 mm

18-009 Pin 8
Kotek

37

J

4

Iwez 1983z

"0C0C1INH eiieN OﬁeMOJBpn ejojw op auud



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
[ mwotuoarowy ELECTRIC BREAKER

ienne do miota udarowego HM1203C.

©

N

U 22-026 Armature for HM1203C 46-062 Carbon brush 82-001 Tool holder HM1203C
N7, Wirnik do HM1203C, HM1213C Szczotki weglowe 6.5x13.5x16 mm Tuleja ustalajgca nieuzbrojona HM1203C
(b o

S

77-004 Cable 2x1.5 4.5m NACHI6000-2RS Bearing NACHI6302-2RS Bearing
Przewéd 2x1,5/4,5m tozysko Nachi 6000 2RS tozysko Nachi 6302 2RS

38



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| motowiestarka | ROTARY HAMMER

'€0dPZHA 1Y9eHH INJe}AIMOJOjW Op BUUBIWEZ 19$3Z)

—te O #

66-024 Tool holder incomplete ~ 66-024-36 Tool holder complete 66-025 Second gear 66-029-35 Tool holder fix 7 el. 66-037 Striker
Tuleja ustalajgca nieuzbrojona  Tuleja ustalajaca uzbrojona Zebatka cylindryczna Zestaw naprawczy tulei 7el. Bijak

66-039 Piston 66-047 Tool holder complete 66-049 Second pinion 66-051 Clutch 66-052 Second shaft
Ttok Tuleja ustalajaca uzbrojona Zebatka Sprzeglo Watek zebaty
66-052-54 Complete toothed shaft 66-053 Drive bearing 66-054 First gear 66-069 Carbon brush holder 46-049 Carbon brushes
Kompletny watek zebaty tozysko napedowe Koto zebate Szczotkotrzymacz 1 kpl Szczotki 6.5x7.5x13 mm
NKE608-2RS Bearing 77-001 Cable 2x1.0 3.5m 26-006 Armature 66-500 Complete toothed shaft 66-501 Chuck fix set
tozysko NKE 608 2RS Przewdd 2x1,0/3,5m Wirnik Watek zebaty uzbrojony Zestaw naprawczy 5 set

39



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| mtoTOWIERTARKA

A

ROTARY HAMMER

itachi DH26PC.

do miotowiertarki

&

26-012 Armature DH26PC
Wirnik DH26PC

) 4

SCl zamienne

105-047 Second shaft
Watek zebaty

Cze

105-019 Tool holder
Tuleja ustalajaca

40

46-049 Carbon brushes
Szczotki weglowe 6.5x7.5x13 mm

66-069 Carbon brush holder

Szczotkotrzymacz 1 kpl

105-052 First gear
Koto zebate

NKEG608-2RS Bearing
tozysko NKE 608 2RS

105-048 Drive bearing
tozysko napedowe

77-001 Cable 2x1.0 3.5m
Przewéd 2x1,0/3,5m



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

[ mwotuoarowy |

ELECTRIC BREAKER

26-009 Armature PH65A
Wirnik PHB5A

e

65-036 Connectig rod
Korbowdd

65-044 Piston pin
Sworzen tloka

46-027 Carbon brush set 77-004 Cable 2x1,5/4,5m
Szczotki weglowe 7x17x17 mm Przewod 2x1,5/4,5m

65-037 Needle bearing 65-042 Piston
tozysko do korbowodu Ttok

\ ;_/ -
65-048 Urethane ring 65-500 Tool holder
Pierscien uretanowy Uchwyt narzedzia

65-023 Counter gear
Koto zebate

65-043 L-Ring
Uszczelka

—_—

O

65-501 Stop lever complete
Blokada uchwytu narzedzia

41

'G9Hd 1U9E)IH BJOjWIOP SUUBIWEZ 195329



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
[ mwotuoarowy ELECTRIC BREAKER

do miota Hitachi H65SB.

D
c
e
D
©
N 26-011 Armature H65SB2 114-001 Stator 46-027 Carbon brush set
o — Wirnik H65SB2 Stojan Szczotki weglowe 7x17x17 mm
(&
“»
(b od
S
72CD520 Switch 65-104 Support 77-004 Cable 2x1,5/4,5m
Whytacznik Wspornik Przewod 2x1,5/4,5m
‘ /
65-023 Counter gear 65-501 Stop lever complete NACHI6201-2RS Bearing NACHI6203-2RS Bearing
Koto zebate Blokada uchwytu narzedzia tozysko Nachi 6201 2RS tozysko Nachi 6203 2RS

42



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| motowiestarka | ROTARY HAMMER

J

4

IWezZ 1983z

29-010 Armature D25103 77-003 Cable 2x1.0 74-050 Complete toothed shaft
Wirnik D25103 Przewod 2x1,0/4,5m Kompletny watek zebaty

'€11620 ‘€0152a '€0052A }eMaQ jJepiaimojop op suusd

74-091-97 Tool holder fixture set 74-501 Tool holder incomplete
Zestaw naprawczy tulei Tuleja ustalajaca nieuzbrojona D25113

43



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

SZLIFIERKA KATOWA l ANGLE GRINDER

pr—

do szlifierki katowej Celma PRAw 130A.

4-036 Spiral Springs set 78-001 Gear set for PRAw 130 78-002 Brush holders 25-010 Armature 130A 110V
Sprezyny spiralne Przektadnia zebata Szczotkotrzymacze Wimnik PRAw 110V

) 4

SCl zamienne

Cze

25-009 Armature 130A 230V 41-CD409 Switch 46-078 Carbon brushes
Wirnik PRAw 230V Whytacznik Szczotki weglowe 6.4x16x21.5

44



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

118mm 208-220mm

wwit Luﬁjg’g

WWTS

1ZpdzieuoJ}yald op Aiews '1zpdzieuouyd|d op amoyepop Aiimyon

350-390mm

84-EPS-1

84-EPS-0
84-EPS-00




Odgietki do elektronarzedzi

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

8mm

=
E ——-
— -
i

20mm




Kable do elektronarzedzi . Czesci do Hilti.




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

ilti

do elektronarzedzi

Sci

r

Cze

20-018 20-008

48




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

}IIH 1zpdzieuosjyale op 19$d

1]
1]

49



Stojany do elektronarzedzi.

COQ0

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

! ! “ /

Zdjecie pogladowe
Stojan dostepny po 03.2020

50

Zdjecie pogladowe
Stojan dostepny po 03.2020



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

2604011166, 2 604 010 862 2604011321

'yosog 1Zp3zieuo}ya|d op IYILIM

2604011071

2604011173 2604010707

2604011154 2604011259

51



| do elektronarzedzi Bosch.

irni

W

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

2604 010 865 2604011254

1619 PRO 697 2604011913

Pogladowe zdjecie oryginatu Dostepne po 03-2020 Pogladowe zdjecie oryginaiu Dostepne po 03-2020

2609120235 1604011914

Pogladowe zdjecie oryginatu Dostepne po 03-2020 Pogladowe zdjecie oryginalu Dostepne po 03-2020

2604011028

2609 003 266

Pogladowe zdjecie oryginatu Dostepne po 03-2020 Pogladowe zdjecie oryginalu Dostepne po 03-2020




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

~

1604 010 626 1619 P05 210

1619 P10 952

1604 010 661 Pogladowe zdjecie oryginatu Dostepne po 03-2020

'yosog 1Zp3zieuo}ya|d op IYILIIM

1604 010 640 1604 010 A20

1604 010 A21 1607000 V33

53



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

1604 010 650 1604 010 AS0

1607000 V36

1607000 V35

1600 A00 D2N

| do elektronarzedzi Bosch.

irni

W

1604 011148, WASKI WIATRAK PHI 80 MM 1615 806 029,1604 011297



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

2609000761

"ML“MWM.-

Pogladowe zdjecie oryginatu Dostepne po 03-2020 1607000 991
3607030476 = -

'yosog 1Zp3zieuo}ya|d op IYIUIIM

2604010769 Pogladowe zdjecie Dostepne po 03-2020

1614 010 144 1619P01TN

55




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

//

1619 P08 993

1617000 524

1614010 227; 5 ZEBOW 1614 010 227; 6 ZEBOW

| do elektronarzedzi Bosch.

irni

W

1614 010709, 7ZEBOW 1614 010 262

1614011083 1614 010 128, WERSIA DO MEOTOW BEZ ELEKTRONIKI



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

1614 010 252

Pogladowe zdjecie orvginahu. Dostepne po 03-2020 1614011098

yosog 1Zpdzieuoaya|d op IfIUIIM

1614010180

1614 010 267 N

1617220 073

1614011120

1614011072 Pogladowe zdjecie oryginalu. Dostepne po 03-2020

57




GOG

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

1614011139

1614011117 Pogladowe zdjecie oryginatu. Dostepne po 03-2020

1614011091 1604 010 451

1609203 Y11

| do elektronarzedzi Bosch.

c
P
; 1604 010 328 Pogladowe zdjecie oryginatu. Dostepne po 03-2020
1619 X01696 1619 P06 345

Pogladowe zdjecie oryginatu. Dostepne po 03-2020 Pogladowe zdjecie oryginalu. Dostepne po 03-2020



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

915619-1 915613-9

911649-4, GA4530, PI7000 915364-4

"eJIyelN 1Zp3ZIeuo}ala op IIUIIM

915228-2 | 9111931

917928-4, GA7030, GA7030R,

GA9030R, GAIO30S 916958-8

59



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

918147- 916708-1

916713-8 9167713-0

i do elektronarzedzi Makita.

c

S

o 917108-8, HP1501, HP1510 o174141

TG o G wmowms
915354-1

9174581 \‘J Pogladowe zdjecie oryginatu. Dostepne po 03-2020

60



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

915163-1 917403-6

"BJYeN 1ZpSzieuoipiald op IUIIM 22

915668-4 915289-2

\
Y
| !

915359-1 | 915294-9

9163281 913633-7, HR4010, HR40T

61



| do elektronarzedzi Makita.

irni

W

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

916843-5, HR300C, HR3550C 916778-0

916993-6, HR5211 5152881

917818-1, IM 1213C

- o
N <

916864-1 . 9145431

62




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

31000768

*19)199( Yoe|g ‘0qela|N ‘e)NeN 1Zp3zieuod)ys|d op IfIUIIM

31000774

368817-01

63



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

312113-01

| do elektronarzedzi Black Decker.

913563-00

irni

do elektronarzedzi Celma. W

C-34019

irni

W

64

316538-4

18361688

28-004

C-33415P

C-337123P



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

IM

VK

C-20509

c-33811P 1119-190-065

€-20500/3 C-20819

UYoR)IH 1ZpdzIeuos}yalo op INIUIIA "Bw[d) 1Zpdzieuo)ya]d op Iy

360-543E

65



itachi.

| do elektronarzedz

irni

W

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

360-802E, G12SR2 360-7199E

360-994E 360-134i

360-287E 360-594E

360-558E 360-648E



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

IM

{VE

360-720E 360-961E

Yoe)H 1Zpdzieuo.)ya|d op Iy

360-591E _ 360-731E, HASSR

IM

VK

956-946E 360-286E

26-009

JIIH 1zpdzieuotiyaje op Iy

354768-4 201536-0

67



| do elektronarzedzi Hilti.

irni

W

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

343185 118818-4

203263-9 12343-1

206250-3 330432-6

26391-0 2342210

68




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

18361637H

18361688 381614-01, 387614-00

28-004 29-006

JeMaq | "saj4ad ‘BIIH 1zpdzieuos)yaje op IMIUIIM

971163-04 | 971059-00

69



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

985289-00 N081731

N081737 Pogladowe zdjecie oryginatu. Dostepne po 03-2020 N0793855, 80383-02

| do elektronarzedzi DeWalt.

irni

N442428, Pogladowe zdjecie oryginaiu. Dostepne po 03-2020 N181765

W




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

Y9 | woud|3-s0}|3 ‘Yemad 1ZpdzIeuo)yaja op IIUIIM

u

YIS

71



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

Bearing | tozysko | NACHIG000-2RS Bearing | tozysko | NAGHIG000-11
Bearing | tozysko | NACHIG001-2RS Bearing | tozysko | NACHIG001-2Z
Bearing | tozysko | NACHIG002-2RS Bearing | tozysko | NAGHI6002-11

Bearing | tozysko | NACHI6G200-2RS
Bearing | tozysko | NACHI6201-2RS
Bearing | Lozysko | NACHI6202-2RS
Bearing | tozysko | NACHI6203-2RS
Bearing | Lozysko | NACHI6204-2RS Bearing | Lozysko = NACHI6204-11
Bearing | tozysko | NACHI6G205-2RS . Bearing | tozysko | NACHI62035-11
Bearing | tozysko | NACHIG300-2RS Bearing | tozysko | NACHI6300-11

Bearing | Lozysko = NACHI6200-Z
Bearing | Lozysko | NACHI6201-11
Bearing | Lozysko = NACHI6202-11
Bearing | Lozysko = NACHI6203-11

Bearing | tozysko | NACHI6301-2RS Bearing | tozysko | NACHI6301-22
Bearing | tozysko | NACHIG302-2RS Bearing | tozysko | NAGCHI6302-11
Bearing | tozysko | NKE607-2RS Bearing | tozysko | NKEGO7-11
Bearing | tozysko | NKEG08-2RS Bearing | tozysko | NKEGO08-1Z
Bearing | tozysko | NKEG09-2RS Bearing | tozysko | NKEG09-2Z

Bearing | tozysko | NKEG625-2RS
Bearing | tozysko | NKEG626-2RS
Bearing | tozysko | NKEG27-2RS
Bearing | tozysko | NKEG628-2RS
Bearing | tozysko | NKE629-2RS

Bearing | tozysko | NKE625-11
Bearing | tozysko | NKE626-IZ
Bearing | tozysko NKE627-11
Bearing | tozysko | NKE628-11
Bearing | tozysko | NKE629-I1

6272rs | 31-001
6002 2Rs | 31-002
6202zz | 31-003

607 ®19x®11x7 grubosé 1mm | 61-001
607 ®19x®15x6 grubosé 1mm | 61-002
607 ®19x®14.5x6.5 grubosé 1mm | 61-003 6262z | 31-004
607 ®19x®14x6 grubos¢ 1mm  |61-004 6252z | 31-005
6001 ®28x®13x8.5 grubosc 2mm | 61-008 6292z | 31-006

607zz | 31-007
6301zz | 31-008
6000zz | 31-009
62012z | 31-010
6300zz | 31-0M
62032z | 31-012

609zz | 31-013

6272z | 31-014
S 608zz | 31-019
HK0810 1-8m
HK1010 | 4-051

608 d22xd15x7 grubosé 1mm  |61-006
6000 ©25.5x$17.5x7.5 grubosé 2mm | 61-007
607 @ wew 19 grubosé 1mm  |61-009

tozyska do elektronarzedzi. Amortyzatory tozysk

608 22mm, grubo$é 1.5mm | 3-028 HKo9os | 8-062
6203 40 mm, grubo$é 2 mm | 61-010 HKoeos | 8-063
6300 35 mm, grubosé¢ 2mm | 61-011 =g HKo709 |10-030/35

Hk3012 | 10-063
RNA4902 | 13-014
RNA4906 | 14-015
RNA4904 | 14-026

72



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

45,5 mm

51.5 mm

51,5mm

16,8 mm

Zdjecie pogladowe, Dostepne od 03.2020

73

yosog ajeqdz aiupepazid



Przektadnie zebate Bosch i Makita.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

77,5 mm

82 mm




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

81,6 mm

18,5 mm

Wys 13.5 mm

19 mm

77,5 mm

"yosog 619C|é2 olupepdzid ‘¢



Przekfadnie zebate do szlifierek katowych Makita, Metabo, Black Decker i amatorskich.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

11,9mm
i f

76




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘yaAmojey yaualljzs yanysiolewe op 9jeqadz aiupepazid



mom
A

‘yaAmoley ¥aJaiji|zs yaiysiojewe op ajeqaz aiupepazid

E
E
°
-
E
E
@
E
E
w
o
-

dysienaim AyAmyan Au

-
~

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘MOJOJW | YaJeliaImojopu op anysiepaim AyAimyon




-CZESCI.PL

OGO

WWW.LANGNER

‘MOJOJW | YdJeliaIMojopu op alysienaim fAimyon

80



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

38. Uchwyty wiertarskie do miotowiertarek i miotow.

81



na uchwyt 1/2”

=
(1]
_
(-]
(-]

[
-]

‘Yyasog _waN._m:o._Em_m op _v__cNo£>>> ‘6 "MOJOjW | ¥o.lelidIMOloju OP d1}SielisIM >“_>>>_._uD ‘¢

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL



Uchwyty wiertarskie do miotowiertarek i mtotow. Wylaczniki do elektronarzedzi Bosch.

)

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

83



Wytaczniki do elektronarzedzi Bosch.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

39-C0406 _ 39-C041

39-CD485 _ 39-CD258

84



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

Zdjecie oryginatu, zamiennik dostepny od 03.2020

G

GWS 8-100CE &~
GWS 8-125 CE

yosog 1zpdzieuo)yd|o op IjiuzabtAn

Zdjecie oryginatu, zamiennik dostepny od 03.2020

85




Wytaczniki do elektronarzedzi Makita.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

g 5

3 4

s Y a<oun

_ 10-C0269 10-6D405

_ 10-CDA58 10-CDAGO

86



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

XN P
\]
)
o

_

40-CDa50 41-CD464

id

40-CDA66 40-CD456

"BIBN 1ZpdZIeuo.a}yald op IjiuzokiAp

_ 10-CD502 10-CD503

87




Wytaczniki do elektronarzedzi Makita i Celma

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

I

§d &

PRZEZNACZONY PRZEZNACZONY
DO DO

CIAGLEJ CIAGLEJ

PRACY PRACY

88



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

PRZEZNACZONY
DO CIAGLEJ
PRACY

E | ™ <

‘wo.td|g s0)|3 | w99 1zpdzieuo}yala op muzabMM

89



Wytaczniki do elektronarzedzi DeWalt, Eltos Elprom.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

58-CDA61 _ 58-CD518

59-C0420 _ 59-CDA36

90



Wytaczniki do elektronarzedzi Black _umoxﬁ Hitachi, _<___<<m=_$m Chinskie.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

91



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

"YIIYSUIYD 1ZPdzZIeuo)yd|d op 1jiuzoeAp



Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

:‘_.‘ .

43-Cba1

43-CDa29

©000

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

93



Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

3 3

13-CDaA _ 13-CD468

3 3

13-C0478 _ 13-CDA8T

-

£

43-0DA88 _ 43-0D497

‘

£

43-CD499

94



Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

™)

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

95



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

"YoIYSUIY9 1Zpdzieuos|d op Iy1uzoepip

96



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

¥

UoIySuIyo 1zpdzieuospyala op jiuzaepp

43-CD564 -

4

43-CD465



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

Wylacznik z ptynna regulacja. Dostepny
od 03.202 Zdjecice pogladowe

Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

43-CD218

-
-
98




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

_

"YIIYSUIYI 1Zpdzieuoa)yd|d op Ijiuzoeip

929



Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

a @

13-CDA69 _ 13-CD482

43-CD109 43-CD180C

43-C0204 _ 13-CD508

100

Posiada blokade
przed wiaczeniem

Posiada blokade
przed wiaczeniem




Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

101



Zdjecie pogladowe catkowita ditugos¢
127mm, Doétepne od 03.2020

Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

43-CDa18 43-CD506

he

102




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

39-CD258 43-CD490

43-CD491 43-CD492

43-CD493 43-CDA94 -

.

43-CD495 43-CD410

103

UoIySuIyo 1zpdzieuospyale op jiuzaerp




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

PRZEZNACZONY
DO

PRACY
CIAGLEJ

= PRZEZNACZONY
DO

PRACY
CIAGLEJ

&

Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

104



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

2

)

g R ’

UoIySuIyo 1zpdzieuospyala op jiuzaepp

105



Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

43-cba1a

1 1 )
G PG TGt 250011

5 PINOW

106



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

43-CD459

5 PINOW

Podsiada
blokade przed
przypadkowym
wilaczeniem

"YIIYSUIYI 1Zpdzieuoa)yd|d op Ijiuzoeip




L 4

Wytaczniki do elektronarzedzi chinskich. Regulatory obrotow.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

5 PINOW

43-CD548

6 PINOW

108



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

fiojenbay

a4-c0502 b4

"MQ}OIq

44-cb3o1 44-CD308

109



Regulatory obrotow. Elementy rozruchowe. Kondensatory.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

44-CD364 44-CDAas3

»

44-CD452 44-CDA56

2 KABLE I

44-CDA9%6 44-CD366

&

2 ) ’ \
oA S—
™
g s D
2.5




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
A

—> i

2 BEZPIECZNIKI BRAK BEZPIECZNIKOW 2 BEZPIECZNIKI

46-001 46-002 46-003

P
= R
’ > \
e
", .

-

s

) b
2 BEZPIECINIKI 2 BEZPIECINIKI 2 BEZPIECINIKI

46-004 46-006

-
=

2 BEZPIECINIKI 2 BEIPIECINIKI 2 BEZPIECINIKI

=
=
q

|yosog 1zpdzieuos}yald op amo|Bdm 14}0z9zS

2 BEZPIECINIKI 2 BEZPIECZINIKI -
aimiegin BUSCHENNK  RTY msc e
1 &1

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

111



Szczotki weglowe do elektronarzedzi Bosch, Makita.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

-} -' }f\l

2 BEII'IEI:ZNII(I 2 BEZPIEGZNIKI 2 BEZPIECINIKI

\\\\\\ \ A

2 IIEZI'IEI:ZHII(I



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

”.H ‘{.Q{zuﬂju yF

-n@ e

P

éz
‘IYoeH | B}INeIN 1Zpdzieuod)yald op amojhdam 13)0z29zS

I

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

e ¢

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIEGZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

113



OGO

s WWW.LANGNER-CZESCI.PL

=)

et

1) — Y e
oo » N
2 BEZPIECINIK 2 BEZPIECINIKI 2 BEZPIECINIKI

(- YAV

a8l

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

Black Decker, Celma

9!

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI BRAK BEZPIECINIKOW
If/ ) § . -
{1‘ g, "

2 BEZPIECZNIKI BRAK BEZPIECZNIKOW 2 BEZPIECZNIKI

46-034-2 46-036

=, 2°¢

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECINIKI 2 BEZPIECZNIKI

Szczotki weglowe do elektronarzedzi Metabo

114



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

BRAK BEZPIECZNIKOW
46-039-2

2 BEZPIECZNIKI

2 BEZPIECZNIKI

46-059

S—

2 BEZPIECZNIKI

46-084

ﬂ

2 BEZPIECZNIKI

46-078

——/f
-/\0

-/\

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

46-085 46-044

115

|1|||.| “lema “1g9Yy ‘ew|d) !zpéZJeuon)|e|a op eM0|b‘éM I}}0292S




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

2 BEZPIECZNIKI

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

46-064

"“\\

2 BEZPIECZNIKI

ilwaukee, AEG, DWT, Protool, Flex, F

2 BEZPIECZNIKI

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

46-068
\

-\%
-

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

46-081 46-070 46-081

\\M//

\

Szczotki weglowe do elektronarzedzi Hilti

116



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

f

2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI 2 BEZPIECZNIKI

46-088 46-092 46-093
—

2 BEZPIECZNIKI

46-094
N/
X

m
—

.”/

41-R104

I

_,T*}

"yorysiojewy I [|ayuig ‘u!a:| ‘X34 1Zpdzieuo.)|s|e op amo|Bim 14)0z9zS

117



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘\ A

Szczotki weglowe do elektronarzedzi amatorskich.




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

L

|\

"Ya1ySJojewe 1zpdzieuo.t)yolo op amo|hdm 1§30zozg




Szczotki weglowe do elektronarzedzi amatorskich. Paski do elektronarzedzi PJ.

SO00

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

48-1-008

-,

120

48-1-001

48-1-004

48-1-010

48-1-013

O



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

48101 48-1-018 48-1-019

48-1-020 48-1-021 48-1-033

‘rd |zpézmuom|e|e op 1ysed

il
Ol
0!

48-1-022 48-1-023 48-1-024

O OO

48-1-025 48-1-026 481021

121



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

= > ——=

48-1-028 48-1-029 48-1-030

OO

48-1-031 48-1-032 48-1-034

S

48-1-035 48-1-036 48 1-031

Paski do elektronarzedzi PJ.

48-1-038

48-1-041 48-1-042 481043

122



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

48-1-046

|
SPJ483
3% sa83
483

48-1-044

boo®
o
'E%L
e
FAIALA
Fateta]

010101010

48-2-00:

48-2-001

=
=
=

“1X ‘'d 1Zp3dzIeuoipale op hised

)

=
=
Ll
[—]
[—]
D

=
(-]
N
[—]
[—]
1

48-2-004

)

48-2-001

123



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

(OO

48-2-010 48-2-01 48-2-013

> — Y

18201 182015 - 182016

18201 18208 - 182019

Paski do elektronarzedzi XL, 3M.




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

o Co O

48-3-006 48-3-007 48-3-008

‘NS ‘W€ 1Zpdzieuopyala op 1jsed

48-3-009 183010 - 183011

183015 18306 - 18300

SWissg 3m300 14 3Im- i
M54 14 3M300 14 3M-306. 1

VL 5+ 3M300 PR
3m284 s YEnT

125



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

48-4-003 48-4-004 48-4-005

Yora

48-4-006 48-4-007 48-4-008

QQ

Paski do elektronarzedzi 3M, 5M.

48-4-012 48-4-013 48-4-002

126



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

*aU09zzaq ‘G| ‘ING 1Zpdzieuoa}ya|d op nysed

127



do pit chinskich 38, 3800.

r

SCl zamienne

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW

100-012 Qil seal 101-012 Rim sprocket set ~ 102-013 Starter assy 103-011 Worm gear  76-033 Carburator type 2 76-031 Carburator type 1
Uszczelniacz watu kpl ~ Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju Gaznik bez wyjécia na pompke  Gaznik z wyjSciem na pompke

)' y E o e Z)E
/\\;."‘) >
77mm
88-008 Adjusting screw 89-011 Air Filter 90-013 Annular buffer ~ 91-009 Sprocket cover 92-008 Clutch 93-015 Cylinder comlete set
Sruba napinacza fancucha Filtr Powietrza Amortyzator Ostona kosza sprzegfalhamulec Sprzegto Cylinder kompletny
94-006 Fuel Cap 95-011 Gasket set 96-013 Ignition Coil 97-015 Manifold 98-006 Oil Cap 99-009 Oil pump
Korek paliwowy Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika Korek olejowy Pompka olejowa

128



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW

'002S/00SY ‘2S/SY Ud1isulyd pid op suusiwez 19s9z9

100-013 Oil seal 101-013 Rim sprocket set 102-014 Starter assy 103-010 Worm gear 76-032 Carburator type 1
Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju Gaznik z wyjéciem na pompke
110mm 95mm 58mm

5mm | | 5mm
2 ]

E

fig £ HiD - £ kg
>
76-034 Carburator type 2 88-009 Adjusting screw 89-013 Big air filter 89-014 Medium air filter 89-016 Small air filter
Gaznik bez wyjscia na pompke Sruba napinacza fancucha Filtr Powietrza duzy Filtr Powietrza $redni Filtr Powietrza maty

90-014 Annular buffer 91-010 Sprocket cover 92-009 Clutch 93-016 Cylinder comlete set 94-006 Fuel Cap
Amortyzator Ostona kosza sprzegta/hamulec Sprzegto Cylinder kompletny Korek paliwowy

95-012 Gasket set 96-014 Ignition Coil 97-016 Manifold 98-006 Qil Cap 99-010 Qil pump
Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika Korek olejowy Pompka olejowa

129



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW

O O®o--

100-002 Qil seal 101-001 Rim sprocket set  101-002 Spur sprocket set ~ 102-001 Starter assy 103-001 Worm gear 108-003 Fuel tank
Uszczelniacz watu kpl  Kosz sprzegta kompletny  Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju Zbiornik Paliwa

do pit Stihl MS170, MS180.

D
: =)
c
2 Q
(4] 109-001 Oil tank 180-036 Flywheel 88-001 Adjusting screw 180-061 Nut M8 180-092 Nut M8*1.0 76-002 Carburator zama type
N Zbiornik oleju Magneto Sruba napinacza Nakretka M8 Nakretka M8*1.0 Gaznik typ zama
O
“
(S
S
76-003 Carburator walbro type 89-001 Air Filter 90-001 Annular buffer ~ 91-001 Sprocket cover  91-011 Sprocket cover 92-001 Clutch
Gaznik typ walbro Filtr Powietrza Amortyzator Hamulec Ostona kosza sprzegta Sprzegto

93-001 Cylinder comlete set ~ 94-001 Fuel, Oil Cap 95-001 Gasket set 96-001 Ignition Coil 97-001 Manifold 99-001 Oil pump
Cylinder kompletny Korek paliwa i oleju Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika Pompka olejowa

130



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp

GASOLINE CHAIN SAW

0O0®- @

100-002 Oil seal
Uszczelniacz watu kpl

103-001 Worm gear
Slimak pompki oleju

90-002 Annular buffer
Amortyzator

101-001 Rim sprocket set
Kosz sprzegta kompletny

76-022 Carburator
Gaznik

91-012 Sprocket cover
Ostona kosza sprzegta

101-002 Spur sprocket set
Kosz sprzegta kompletny

<
j 4
wy ¥
88-002 Adjusting screw
Sruba napinacza taricucha
%4 o 7
-
BY=E
}.:‘. b= '.%4
-
[

93-002 Cylinder comlete set
Cylinder kompletny zestaw

102-002 Starter assy
Starter

'LIZSIN ‘L8LSIN 1UBS hid op suusiwez 195929

89-002 Air Filter
Filtr Powietrza

96-002 Ignition Coil
Cewka zaptonowa

131



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW

-

(=

(o)

(72

-

()

™

(72

i

(7p)

. ——

Q— 100-001 Oil seal 101-004 Rim sprocket set  101-005 Spur sprocketset ~ 102-003 Starter assy 103-001 Worm gear 250-037 Lock

o Uszczelniacz watu kpl ~ Kosz sprzegta kompletny  Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju Obejma $limakowa
o '

) 3

<) e \ i

o \\f'ﬁd 2 > '; 57 4 ;

= v :

m L ‘ e ) B p .

QD . Y S /
(qv] 92-001 Clutch 107-001 Crankcase 250-107 Bumper 76-024 Carburator 88-001 Adjusting screw 89-015 Air Filter
N Sprzegto Karter, skrzynia korbowa Zderzak Gaznik Sruba napinacza Filtr Powietrza
O

v
(o

S

90-003 Annular buffer 90-004 Annular buffer 91-003 Sprocket cover 93-003 Cylinder comlete set  93-004 Cylinder comlete set
Amortyzator Amortyzator Hamulec Cylinder kompletny MS230 Cylinder kompletny MS250
'/—\..
\a “o
\ ~
95-001 Gasket set 94-007 Fuel Cap 98-010 Qil Cap 96-003 Ignition Coil 97-005 Manifold 99-001 Oil pump
Zestaw uszczelek Korek paliwa Korek oleju Cewka zaptonowa tacznik gaznika Pompka olejowa

132



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW
STIHL MS240, M$260

T

o J-N EN

100-003 Oil seal 101-003 Rim sprocket set 102-004 Starter assy 103-003 Worm gear 76-023 Carburator MS240
Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju Gaznik MS240

76-045 Carburator MS260  76-046 Carburator MS260  88-003 Adjusting screw 89-017 Air Filter 90-005 Annular buffer ~ 90-006 Annular buffer

'09ZSIN ‘0¥ZSIN 1UnS jid op suualwez 19§39z

Gaznik MS260 typ Walbro ~ Gaznik MS260 typ Zama Sruba napinacza Filtr Powietrza Amortyzator Amortyzator
90-007 Annular buffer ~ 91-004 Sprocket cover  91-013 Sprocket cover 92-003 Clutch 94-007 Fuel Cap 98-010 Oil Cap

Amortyzator Hamulec Ostona kosza sprzegta Sprzegto Korek paliwa Korek oleju

............

93-005 Cylinder comlete set 93-021 Cylinder comlete set 96-004 Ignition Coil 97-006 Manifold 95-002 Gasket set
Cylinder kompletny MS240 42mm Cylinder kompletny MS260 44.7mm Cewka zaptonowa tacznik gaznika Zestaw uszczelek

133



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW

(__ STML FarmBosg g

Radah s o

&)

96-004 Ignition Coil 90-003 Annular buffer 90-004 Annular buffer 91-013 Sprocket cover
Cewka zaptonowa Amortyzator Amortyzator Ostona kosza sprzegta

do pit Stihl MS290, MS390.

D ®
c ; '
w "
(4] 76-047 Carburator 89-036 Air Filter 92-001 Clutch 93-022 Cylinder comlete set
N Gaznik Filtr Powietrza Sprzeglo Cylinder kompletny zestaw MS290
O
v
(o
S
93-024 Cylinder comlete set 94-007 Fuel Cap 95-015 Gasket set 97-021 Manifold 99-012 Oil pump
Cylinder kompletny zestaw MS390 Korek paliwa Zestaw uszczelek tacznik gaznika Pompka olejowa
° g @ *
B '
100-020 Oil seal 101-022 Rim sprocket set 101-023 Spur sprocket set 102-020 Starter assy 103-012 Worm gear
Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta kompletny Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki olejur

134



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp

GASOLINE CHAIN SAW

101-022 Rim sprocket set 101-023 Spur sprocket set
Kosz sprzegta kompletny Kosz sprzegta kompletny

102-021 Starter assy 76-048 Carburator
Starter Gaznik
H @ ig
90-019 Annular buffer 93-023 Cylinder comlete set
Amortyzator Cylinder kompletny zestaw

92-001 Clutch
Sprzeglo

-«
\, |

89-037 Air Filter
Filtr Powietrza

S

95-017 Gasket set
Zestaw uszczelek

94-007 Fuel Cap
Korek paliwa

97-023 Manifold
tacznik gaznika

99-013 Oil pump
Pompka olejowa

135

'0¥ESIN [UNS Hid op suualwez 19929



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp

GASOLINE CHAIN SAW

(Y]
0
©
c
| S
©
>
(o
. —_—
Q.
o 101-006 Rim sprocket set
-c Kosz sprzegta kompletny
D
c
c
2
(1°]
N
s 88-004 Adjusting screw
U Sruba napinacza taricucha
‘N
(b o
S

91-014 Sprocket cover
Ostona kosza sprzegta

95-005 Gasket set
Zestaw uszczelek

136

101-016 Spur sprocket set
Kosz sprzegta kompletny

89-005 Air Filter
Filtr Powietrza

92-004 Clutch
Sprzegto

96-007 Ignition Coil
Cewka zaptonowa

b

(i, °

wii
102-007 Starter assy 76-027 Carburator
Starter Gaznik

90-008 Annular buffer
Amortyzator

91-005 Sprocket cover
Ostona kosza sprzegta

i, =

$

93-008 Cylinder comlete set
Cylinder kompletny zestaw MS390

94-002 Fuel Cap
Korek paliwa

98-002 Qil Cap
Korek oleju

99-003 Oil pump
Pompka olejowa



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp, GASOLINE CHAIN SAW

i

O
'

‘Zhl ‘1€1 euteAbsnH jid op auuslwez 195929

100-007 Oil seal 101-007 Rim sprocket set  101-017 Spur sprocket set ~ 102-008 Starter assy 103-005 Worm gear 137-015 Switch
Uszczelniacz watu kpl  Kosz sprzegta kompletny  Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju Whytacznik zaptonu
- | A 0 ~ i
- /) CL
. 3 R
~>
137-019 Wheel 137-020 Wheel 76-001 Carburator 88-005 Adjusting screw 89-006 Air Filter 90-015 Annular buffer
Koto zebate Koto linowe Gaznik Sruba napinacza Filtr Powietrza Amortyzator
' o -
90-016 Annular buffer ~ 90-017 Annular buffer ~ 91-006 Sprocket cover  91-015 Sprocket cover 92-005 Clutch 93-009 Cylinder comlete set
Amortyzator Amortyzator Hamulec Ostona kosza sprzegta Sprzegto Cylinder kompletny 137
s W@ . -
93-010 Cylinder comlete set 95-006 Gasket set 96-008 Ignition Coil 97-010 Manifold 98-007 Fuel, Oil Cap 99-004 Oil pump
Cylinder kompletny 142 Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika Korek paliwa i oleju Pompka olejowa

137



do pit Husqvarna 236.

SCl zamienne

1 4

Cze

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA )

GASOLINE CHAIN SAW

100-008 Qil seal 101-008 Rim sprocket set 101-018 Spur sprocket set
Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta kompletny Kosz sprzegta kompletny
\ 4 '\\\‘ """"
= ¢
103-006 Worm gear 76-030 Carburator 88-005 Adjusting screw
Slimak pompki olejur Gaznik Sruba napinacza taficucha

90-009 Annular buffer
Amortyzator

91-007 Sprocket cover
Ostona kosza sprzegta

- Ll

96-009 Ignition Coil
Cewka zaptonowa

91-016 Sprocket cover
Ostona kosza sprzegta

97-011 Manifold
tacznik gaznika

95-007 Gasket set
Zestaw uszczelek

138

98-008 Qil Cap
Korek oleju

102-006 Starter assy
Starter

89-007 Air Filter
Filtr Powietrza

\‘
®
-~

Ooo

93-011 Cylinder comlete set
Cylinder kompletny zestaw

. 'r‘;’

99-005 Qil pump
Pompka olejowa



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA ) GASOLINE CHAIN SAW
HUSQUARNA 345, 350

'0G€ ‘GiS euteAbsnH jid op auusiwez 195929

100-009 Oil seal 101-009 Rim sprocket set 101-019 Rim sprocket set 102-010 Starter assy 103-007 Worm gear
Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta kompletny Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju
: \ \.\ | ’ ’
76-028 Carburator 88-006 Adjusting screw 89-008 Air Filter 90-010 Annular buffer 90-018 Annular buffer
Gaznik Sruba napinacza taricucha Filtr Powietrza Amortyzator Amortyzator
= - -
= | ay ©
- . -
L .
o'~ O'=
91-008 Break handle 91-017 Sprocket cover, break 92-006 Clutch 93-012 Cylinder comlete set ~ 93-019 Cylinder comlete set
Raczka hamulca Ostona kosza sprzegta, hamulec Sprzegto Cylinder kompletny H345  Cylinder kompletny H350
94-003 Fuel Cap 95-008 Gasket set 96-010 Ignition Coil 97-012 Manifold 98-003 Oil Cap 99-006 Oil pump
Korek paliwa Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika Korek oleju Pompka olejowa

139



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| PILA SPALINOWA LARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW

do pit Husqvarna 445, 450.

D
c
e
D
(4] 101-009 Rim sprocket set 101-019 Rim sprocket set 102-017 Starter assy
N Kosz sprzegta kompletny Kosz sprzegta kompletny Starter
O
v
(o :
S
76-044 Carburator 89-031 Air Filter 91-020 Sprocket cover
Gaznik Filtr Powietrza Ostona kosza sprzegta
g
. B 8
@7 e
93-020 Cylinder comlete set 96-017 Ignition Coil 99-011 Qil pump 88-010 Adjusting screw
Cylinder kompletny zestaw Cewka zaptonowa Pompka olejowa Sruba napinacza tancucha

140



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp, GASOLINE CHAIN SAW

J

N
~«D
-
L2
N
l %
s (1°)
b ]
{30 >
- : -
L1777 e D
100-011 Qil seal 101-011 Spur sprocket set 102-012 Starter assy 103-009 Worm gear Q—
Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta kompletny Starter Slimak pompki oleju O
° 1 .
1
~ -U
. 3\ 1 m
Y :.
> J =
(1°)
-
76-005 Carburator 88-005 Adjusting screw 89-010 Air Filter 90-012 Annular buffer
Gaznik Sruba napinacza tancucha Filtr Powietrza Amortyzator -U
w
(S
o
- B
-
=
91-019 Sprocket cover 92-007 Clutch 93-014 Cylinder comlete set 94-005 Fuel Cap
Ostona kosza sprzegta Sprzegto Cylinder kompletny zestaw Korek paliwa
95-010 Gasket set 96-012 Ignition Coil 97-014 Manifold 98-005 Qil Cap 99-008 Oil pump
Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika Korek oleju Pompka olejowa

141



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| PILA SPALINOWA EARCUCHOWA Jp GASOLINE CHAIN SAW
PARTNER P340S, P350S

do pit Partner P340S, P350S, P360S.

D
c
c 100-010 Qil seal 102-011 Starter assy 103-008 Worm gear 76-029 Carburator
d, Uszczelniacz watu kpl Starter Slimak pompki oleju Gaznik
© e
N r - —a—
O - CO c Q
D & gidr
N 88-007 Adjusting screw 89-009 Air Filter 90-011 Annular buffer 91-018 Sprocket cover 93-013 Cylinder comlete set
0 Sruba napinacza tancucha Filtr Powietrza Amortyzator Ostona kosza sprzegta Cylinder kompletny zestaw
95-009 Gasket set 96-011 Ignition Coil 99-007 Oil pump 108-001 Fuel tank
Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa Pompka olejowa Zbiornik paliwa

142



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| nosaspaunown | GASOLINE BRUSH CUTTER

OQO

®

26mm 9 zebow| 50-007 | 26mm kwadrat | 50-018 | Wysytka od 5 sztuk
26mm 7 zebow | 50-008 | 26mm 7 zebow | 90-014 | o7, kwadrat| 50-021-s01
26mm kwadrat | 90-009 | 26mm 9 zebéw | 50-013 |7, 7 zebow| 50-021-12
28mm 9 zebow | 90-010 | 28mm kwadrat | 90-016 |8, kwadrat| 50-020-S0|  kwadrat | 50-027
28mm 7 zebow | 90-011 | 28mm 7 zebow | 50-017 |8, 7 zebow| 50-020-1Z| 7 zebow | 90-028 |na rure 26mm 90-033-26 |na rure 26mm| 50-034-26
28mm kwadrat | 90-012 | 28mm 9 zebow | 50-018 |8, 9 zebow| 90-020-9Z| 9 zgbow | 50-029 |na rure 28mm| 50-033-28 na rure 26mm| 50-034-28

Working head Connector Transmission shaft Clutch drum Guard plastic assy Guard metal assy
Przektadnia katowa Konektor Watek napedowy 1530 mm Beben kosy Ostona mocowanie plastk ~ Ostona mocowanie metal

=PV W

50-022 Complete pipe  50-170 Complete pipe  50-023 Fixing seat  50-026 Easy pulley  50-030 Housing blade  50-031 Housing blade  50-032 Housing blade
Rura kompletna 26/7T  Rura kompletna 28/9T  Uchwyt mocujacy 26mm ~ Pytka prowadzaca N6z ostony typ 1 N6z ostony typ 2 N6z ostony typ 3

- oorDNy 3 @

50-037 Ignition coil  50-039 Clutch spring 50-040 Gasket 50-041 Lever complete  50-044 Tank support  50-045 Tank support  50-047 Fixing seat
Cewka zaptonowa Sprezyna sprzega  Podkfadka sprezynujaca  Raczka kosy z wylacznikiem  Stopka podtrzymujaca zbiomik  Stopka podtrzymujaca zbiomik  Uchwyt mocujacy

{ .} ws
50-048 Fixing seat 50-049 Hanger 50-087 Fuel tank 50-088 Muffler 50-126 Gasket 50-140 Fuel hose 50-141 Connect
Uchwyt mocujacy 26mm Uchwyt mocujacy Zbiornik kosy Ttumik Zestaw uszczelek Wezyk pallwa tacznik

2 320

50-154 Seating Fix 26119~ 50-155 Seating Fix 26119 ~ 50-156 Seating Fix 28119 ~ 89-012 Air Filter 92-010 Clutch 50-036 Cylinder 40-5 50-127 Cylinder 44-5
Mocowanie 28/19mm  Mocowanie 28/19mm  Mocowanie 28/19mm Filtr powietrza Sprzeglo Cylinder zest. 40mm  Cylinder zest. 44mm

|
! |
I}

' WIZG ‘WISH Yansuiyd yasfmouijeds soy op auusiwez 195929

143



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| rxosaseaunown | GASOLINE BRUSH CUTTER

0
™
LL
i
(7
O V4
c
o ——
(S
Q.
v
)
=
L=
D
c
c 76-049 Carburator 89-038 Air Filter 92-014 Clutch
D Gaznik Filtr Powietrza Sprzegto
(S
N
(&
v
(b od
N 93-025 Cylinder comlete set 94-009 Fuel Cap 95-018 Gasket set
o Cylinder kompletny zestaw Korek paliwa Zestaw uszczelek
96-018 Ignition Coil 97-022 Manifold 100-019 Qil seal 102-022 Starter assy
Cewka zaptonowa tacznik gaznika Uszczelniacz watu kpl Starter

144



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
[ wosaspaumown | GASOLINE BRUSH CUTTER

'00Z S4 ‘021 S4 1UnS yaAmouijeds soy op auualwez 195329

100-004 Oil seal 102-005 Starter assy 50-146 Clutch 76-025 Carburator
Uszczelniacz watu kpl Starter Sprzegto Gaznik
b~ 7
. !
e
89-003 Air Filter 93-006 Cylinder comlete set 96-005 Ignition Coil 97-007 Manifold
Filtr Powietrza Cylinder kompletny zestaw Cewka zaptonowa tacznik gaznika

<
n
oF
108-002 Fuel tank 95-003 Gasket set 50-157 Gear set M10*1.0 5.3mm square 50-165 Guard
Zbiornik paliwa Zestaw uszczelek Przekfadnia katowa M10*1.0 5.3mm kwadrat Ostona stihl 120

145



OGO

- WWW.LANGNER-CZESCI.PL
KOSASPALINOWA |\ GASOLINE BRUSH CUTTER

pr—

100-005 Oil seal 102-006 Starter assy 50-149 Clutch drum
Uszczelniacz watu kpl Starter Kosz sprzegta

do kos spalinowych Stihl FS160, FS220, FS280

<5
c
c
2
o o
N 50-158 Gear set M12*1.5 6.3mm square 76-026 Carburator 89-004 Air Filter
- Przektadnia katowa M12*1.5 6.3mm kwadrat Gaznik Filtr Powietrza
o o
7] = .

\
L N
L

Cze
; k\\(\r‘“"

0
0

93-007 Cylinder comlete set 95-004 Gasket set 96-006 Ignition Coil 97-008 Manifold
Cylinder kompletny zestaw Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika

146



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| rosaseaunown | GASOLINE BRUSH CUTTER
HUSQUARNA 125R, 126R

< e e e ']
mmn aaandidi-

o° ‘@

100-015 Oil seal 101-014 Clutch drum 102-015 Starter assy 50-162 Gear set
Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta Starter Przektadnia katowa

"N8Z1 ‘Y4GZ| euteabsnH ysAmouiljeds soy op auusiwez 195929

76-042 Carburator 89-028 Air Filter 93-017 Cylinder comlete set 96-015 Ignition Coil
Gaznik Filtr Powietrza Cylinder kompletny zestaw Cewka zaptonowa

147



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL
| wosaseaunown | GASOLINE BRUSH CUTTER

—
o
<r
F
©
c
L S
g
(on
72
1
i
S,
c
©
Q.
(7]
S
© l
D )
c 100-016 Oil seal 101-015 Clutch drum 108-005 Fuel tank
- Uszczelniacz watu kpl Kosz sprzegta Zbiornik paliwa
2
©
N
&
v -
d,_, 76-043 Carburator 89-029 Air Filter 92-012 Clutch
N Gaznik Filtr Powietrza Sprzegto
/‘) | ‘
93-018 Cylinder comlete set 95-014 Gasket set 96-016 Ignition Coil 97-018 Manifold
Cylinder kompletny zestaw Zestaw uszczelek Cewka zaptonowa tacznik gaznika

148



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

| xosmmkaseaunown |\ LAWN MOWER
~ KosiRki

89-021 Air Filter 89-022 Air Filter 89-023 Air Filter 89-024 Air Filter 89-025 Air Filter
Filtr Powietrza 105/84 mm Filtr Powietrza 130/115 mm Filtr Powietrza 126/70 mm Filtr Powietrza 145/90 mm Filtr Powietrza 115/100 mm

»~
89-026 Air Filter 89-027 Air Filter 76-038 Primer 76-039 Primer 76-040 Primer 76-041 B&S Repair kit

Filtr Powietrza 120/105mm  Filtr Powietrza 146mm Smoczek Smoczek Smoczek Zestaw naprawczy gaznika B&S

A Be
LA
104-001 Blade Holder 1 104-002 Blade Holder 2 104-002 Blade Holder 3 104-004 Starter wheel assy 104-005 Starter assy
Uchywt noza typ 1 Uchywt noza typ 2 Uchywt noza typ 3 Zestaw naprawczy startera B&S Starter 3 $ruby

149

J

4

IWeZ 1983z

'}j21eISOY Op duUUd



Amortyzatory do pit.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL







OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

m-\ m'cm

_Es_oz z fapunho wEm_o_Eov_ ‘amouojdez 1yman

,,,. ) //
e

i,

5.4,/

7.

152



Kompletne cylindry z ttokami.
=== g
Jo

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

153



154

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

'}919zZazsn Ame)saz ‘weyop z AipuijAds aujajdwoy



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘eznyaoimod A1yji4 *)919zazsn Ame)soz



Filtry powietrza.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

89-0n 89-013 89-014

156



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

157

luzes) ‘eznaimod Aiyji4



SO00

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

158



SO00

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

159



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘ejhdzids AuosQ a9|nweH ‘moyiuzeh op 1yzoows

160



Hamulce. Ostony sprzegta. Sprzegta i czesci do nich.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

y

Sprzegta. Sruby napinaccza tancucha.




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

4

‘eyiuzeb A10)y49]0y ‘eyonaue} ezoseuideu Agnig

163



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘nfo]o 1 emijed 1y10) "eyiuzeb A10}yaj0)

164



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

amolajo 1ydwod ‘nlejo 1 emijed 110y



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

Pompki olejowe. Uszczelniacze watu




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

100-004 100-005 100-006
cC

100-007 100-008 100-009

‘e}6dzids 9zs0Yy ‘nfem azoelu|ozozs

©@on

167




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

®. o ©

e & 0o

)

Kosze sprzegta.

168



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

|
»
€z

Kosze sprzegta. Startery, szarpaki.
Q m
«

MTTTITILLL
b 7]
b S 3
e m
11} ,,,
i I
L et
4 R 1 gl i 2
| o

169



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

(T




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

171



OGO

© WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘yaAuzahnyao nd op 1yiuzoepim .>=m§m iU nfsjo pdwod yewi|s

172



Startery, szarpaki. Slimaki pompki oleju.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

173



Kota zebate do pif elektrycznych.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL




Kota zebate i sprezyny do pit elektrycznych. Stabbilizatory napiecia.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL




Stabbilizatory napiecia. Przekfadnie zebate. Konektory.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

S~

; - A,
Q N7
186-010 186-014 188-031

%" \lm ’%‘ '(‘

50-007 50-010
50-008 50-01
50-012




SO00

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

> 7~

2
(/
90-020-sq 50-021-sq
90-020-1T 50-021-11
50-020-9T

50-022
50-170

&

‘Kotumoary AiAmyon -amopadeu nyjrep eibdzids Augag *A10)jauoy



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘yaAmmouijeds soy op 1959z9



Glowicce zytkowe.

OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

179



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘yaAmmouijeds soy op _om@Nu

180



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

Glowicce zytkowe i czesci do gtowic.

2O
. ]
m‘m Qm QoML




OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

‘yoAmouljeds soy op eLI0SadNy



OGO

WWW.LANGNER-CZESCI.PL

92-025
52-026
52-021

52-028
52-029
52-030
52-031
52-032

183

'L|3AMM0U||eds nd op elio0saay ‘Az

1\
\



www.langner-czesci.pl

NIP 772-240-89-84

Zamowienia jezyku polskim:

nnnnnnn R B T I Ty W v Ny
Ldiruvwiciliaiialnyiici-uLooul. p

biuro@langner-czesci.pl
In English:
order@langner-czesci.pl




